
Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz | www.jihlava.cz

Spis. zn.: MMJ/SÚ/54231/2020 Jihlava, dne: 16. prosince 2021
Č.j.: MMJ/SÚ/254602/2021-JaK
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Ing. Kateřina Jánská
katerina.janska@jihlava-city.cz
565 593 112

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Subjekt Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město,
prostřednictvím zástupce

SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 – Žižkov, doručovací adresa:

SUDOP PRAHA a.s., Projektové středisko Plzeň, IČO 25793349, Husova 71, 301 00 Plzeň,

(dále jen "žadatel") podal dne 21.12.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

„Revitalizace trati Kostelec – Telč – Slavonice“,
na pozemcích parc. č. 2480, st. 528, 2628/1 v katastrálním území Cejle, parc. č. 3129, 3129, 3136, 3025, 3098,
645/2, 645/3, 3131, 3084, 3028, 3030, 3031, 21/5, 30/1, 3027, 3029, 3001, 3021, 3078, 3133, 3134, 3138, 3140,
3147, 3170, 3194, 3032, 3000, 3137 v katastrálním území Černíč, parc. č. 3107 v katastrálním území Chvaletín,
parc. č. 2618, 2568, 2572, 2574, 2576, 2578, 2587, 2592, 2599, 2608, 2631, 2745, 2746, 2102, 2162/1, 2579, 2600 v
katastrálním území Cizkrajov, parc. č. 2506/1, 2798, 2824, 2825, 1428, 1429, 1527, 2506/2, 2560/3, 2561/2, 2561/3,
2710/6,2843/3, 2843/4, 2844, 2517/2, 2513, 1681/1, 1432/1, 2843/1, 2843/10, 2843/11, 2843/13, 2517/3, 2710/2,
2799/1, 2800/3, 2843/9, 1683/1, 2503, 2504, 2505 v katastrálním území Dačice, parc. č. 845, 911, 93/1 – p.p.k.
115/1, st. 117, 828/9 v katastrálním území Dolní Bolíkov, parc. č. 997/3, 1002/2, 2193, st. 54 v katastrálním území
Dvorce u Jihlavy, parc. č. 794/2, 1352/2, 793/1, 793/2, 1346/2, 1471, 157/13, 783/17, 1334/2, 791/1, 1361/1, 151/2,
816/1, 1459/2, 785/3, 2789, st. 88, st. 89, 1342/2, 783/18, 1357/2, 1358, 2747/1, 2747/5, 796/2, 812/2, 814/2,
1341/2, 100/10, 154/1, 154/4, 2745/1, 2763/2, 2790, 2791, 2792, 2793, 157/16 v katastrálním území Hodice, parc. č.
793 v katastrálním území Hradišťko u Dačic, parc. č. 942/5, 954/2, 75/3, 72/4, 73, 942/4, 929/6, 1206, 1209, 1210,
1211, st. 71, 74/1, 75/1, 1156/1, 1156/2, 1177/1, 1177/2, 78, 122/1, 1155/1, 1215, 1156/3, 1156/4 v katastrálním
území Jezdovice, parc. č. 6211, 6212, 6191/124 v katastrálním území Jihlava, parc. č. 3182, 3183, 3189, 3507, 3045,
3412, 1811/3, 3195, 1930/3, 3204, 3127, 1588/14, 1811/11, 3184, 1930/2, 3210, 1645/3, 3181, 1652/1
v katastrálním území Kostelec u Jihlavy, parc. č. 52/1, 58, 52/2 v katastrálním území Kostelecký Dvůr, parc. č. 822
v katastrálním území Kostelní Vydří, parc. č. 108, 104/7, 113/6, 270/1, 283/1, 288/3, 112/1, 283/2, 268/4, 104/3,
113/3, 282/2, 113/5, 276, 282/1, 98/10, 98/11, 99/4, 1015/1, 1015/3, 1015/4, st. 98/1, 1011/1, 113/4, 118/1, 118/3,
280/1, 118/2, 280/2, 285, 263/4, 104/4, 105/1, 287, st. 98/1, 1011/1, 113/4, 118/1, 118/3, 280/1, 118/2, 280/2, 285,
263/4, 104/4, 105/1, 287, 113/7, 272/6, 104/5, 98/9, 122/2, 122/3, 122/4, 122/5, 272/5, 275/1, 317/1, 317/2, 1021,
1022, 1024/1, 1025/1, 1025/3, 1026 v katastrálním území Malý Pěčín, parc. č. 1186, 417/1, 417/2, 418, st. 86, 1385,
1394, 1223, 419/1, 1187, 1188, 1189, 1192, 1193, 1206 v katastrálním území Mutišov, parc. č. 3179, st. 57, 3234,
3055, 3084, 3042, 3299, 3076, 3098, 3362 v katastrálním území Mysliboř, parc. č. 2311, 2321, 2316 v katastrálním
území Peč, parc. č. 143/1, 257, 272, 275, 278, 97/1, 99/1, 175/2, 176/2, 1458, 298/2, 1456/1, 1456/3, 1457, 1461,
1462, 1464, st. 49, st. 122, 1460, 1468, 176/1, 259, 1409/2, 1409/3, 1409/4, 1409/5, 1463, 1410 v katastrálním
území Radkov u Telče, parc. č. 326/15, st. 59/1, st. 59/2, st. 519, st. 546, 326/21 v katastrálním území Rantířov, parc.
č. 922/1, 922/3, 940, 948 v katastrálním území Rounek, parc. č. 1108, 1109/1, 88/1, 127/1, 132/2, 1097, 1105,
1109/11, st. 58, 370/3, 388, 126/4, 126/2, 126/3, 394/1, 129/1, 138/5, 345/24, 345/26 v katastrálním území Salavice,
parc. č. 1617/1, 305/9, 313/2, 305/4, 305/13, 2595/7, 2601, 2606, 244/11, 305/11, 232/2, 305/19, 263/2, 250/2,
251/2, 305/6, 227, 2238, 2595/5, 2595/6, 2597/2, st. 54, 2595/1, 2595/8, 2517/1, 256/2, 244/7, 244/9, 236/2, 230/2,
305/2, 218/2, 2267/2, 196/1, 173/1, 174/1, 2520, 2597/1, 2600 v katastrálním území Sedlejov, parc. č. 3104, 3027,
st. 501, 3131, 3013, 3034, 3114/1, 3114/3, st. 502, 3060, 3017, 3012, 3036, 3054, 3057, 3106, 3113, 3114/2, 3115,

mailto:primátor@jihlava-city.cz
mailto:primátor@jihlava-city.cz
mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 2

3124, 3129, 3244, 3014 v katastrálním území Slaviboř, parc. č. 9335/1, 9336/1, 9349/1, 9351/2, 9388, 9390, 9395,
9397, 9400, 10226, st. 470, 9406/1, 10192, 1232/2, 1273/3, 1366/9, 1663/2, 7068/5, 7133/2, 9344/1, 9398, 9406/5 v
katastrálním území Slavonice, parc. č. 1103 v katastrálním území Strachoňovice, parc. č. 3679/1, 7610, 2996/1,
5920/59, 5889/1, 7443/1, 7461/9, 7461/10, 7466/1, 3243/2, 2825, 7505/2, 7599/1, 7599/16, 7750/2, 2784, 2832/1,
2832/2, 2833, 2560/6, 2842, 2826, 2780/2, 3103/11, 5835, 5856/2, 5875/3, 5875/8, 3250/3, 3250/4, 2560/1, 2561/2,
3264/2, 6044/2, 6044/3, 2816/4, 2817/2, 2818/2, 5788/2, 3768/4, 7601/1, 2847/17, 2560/2, 2822, 2830/1, 2836,
7459/1, 7459/7, 7459/8, 7459/9, 2976/3, 7599/2, 7599/3, 7599/5, 7599/9, 7599/14, 7600/2, 7600/3, 7600/5, 7600/6,
7600/7, 7600/8, 7600/9, 7607, 7611, 7614, 7617/1, st. 694, 3001/5, 2916/2, 3001/6, 3252/1, 7617/2, 5920/24,
7461/7, 3103/3, 2818/1, 2843, 2847/1, 2855, 2860/7, 2860/9, 2918/2, 2918/3, 2918/6, 3029/8, 3264/3, 3679/3,
3796/2, 3829, 6161/3, 6161/11, 7430, 7431/1, 7431/3, 7441/1, 7443/5, 7449/1, 7449/7, 7449/8, 7449/11, 7459/5,
7461/3, 7461/8, 7466/2, 7599/7, 7599/10, 7599/13, 7612/1, 7612/2, 7621/1, 7621/2, 7449/12, 7459/6 v katastrálním
území Telč, parc. č. 2056/2, 3697/8, 770/18, 2534, 2536/4, 2536/5, 2539, 2543/2, 4566/9, 4591, 4592/1, 4592/2,
4592/3, 4592/6, 4593, 4595, 4597, 4600/1, 4601, 4577/1, 4579/1, 4592/5, 4592/9, 4592/11, 246/1, 2056/1, 2276,
2381, 2424/1, 2543/1, 3274, 4577/8 v katastrálním území Třešť, parc. č. 257, 300, 345, 621, 675/3, 615, 676, 677,
1032, 1039, 1037, 909, 879, 871, 876, 878, 1044, 1035, 1042 v katastrálním území Urbaneč, parc. č. 64/2, 75/3,
75/1, 192/2, 507/4, 533, 535/1, 535/2, 539/1, 540, st. 31, 185/1, 187/2, 507/3, 69/1, 82/4, 83/1, 189/2, 531/1, 190/2,
541/2, 60/3, 188/1, 188/2, 19/1, 187/1, 399/1, 399/2, 60/1, 19/2, 25/1, 25/3, 62, 75/4, 495/1, 495/3, 507/1, 537, 541/1
v katastrálním území Velký Pěčín, parc. č. 128/2, 325, 125/3, 125/5 v katastrálním území Žatec na Moravě (dále jen
„stavba“).

Kácení nebo náhradní výsadba jsou řešeny na pozemcích parc. č. 783/18, 794/2, 1352/2, 1357/2, 2830/10 k.ú.
Hodice, parc. č. 305/11, 305/6, 305/4, 305/2, 2568/1, 2431/19, 2431/4 k.ú. Sedlejov, parc. č. 3113, 3038 k.ú.
Slaviboř, parc. č. 21/5, 3025, 3001, 3021 k.ú.Černíč, parc. č. 878 k.ú. Urbaneč, parc. č. 5380 k.ú. Lidéřovice, parc. č.
7599/13, 2860/7, 1/1, 1/2, 1/4 k.ú. Telč, parc. č. 187/1 k.ú. Velký Pěčín, parc. č. 287 k.ú. Malý Pěčín, parc. č.
2517/2, 2517/3, 2920/1 k.ú. Dačice, parc. č. 1686 k.ú. Hostkovice, parc. č. 1232/2 k.ú. Slavonice, parc. č. 1878/1
k.ú. Vlastkovec, parc. č. 126/4, 132/2 k.ú. Salavice, parc. č. 381/2 k.ú. Třešť, parc. č. 1645/3, 3181, 3210, 3180,
99/22, 1805/20, 1811/7 k.ú. Kostelec u Jihlavy.

Vznik ochranných pásem se řídí zákonem č. 458/2000 Sb., z.č. 127/2005 Sb, z.č. 13/1997 Sb., z.č. 266/1994 Sb.,
vše v platném znění.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Popis stavby
Stavba se nachází v Jihočeském kraji a v Kraji Vysočina, v okresech Jindřichův Hradec a Jihlava. Jedná se o
liniovou železniční stavbu. Hlavní staveniště se nachází v převážné části na stávajícím drážním tělese. Nový návrh
směrového a výškového řešení byl proveden s cílem maximálně zachovat stávající polohu kolejí s ohledem na
blízkou zástavbu, stísněné prostorové poměry a značné množství souvisejících objektů umělých staveb. Výraznější
zásah do pozemků mimo drážní pozemek je v obvodu nové žst. Slaviboř. Zásah je způsoben výstavbou nové žst v
poloze nutné pro vzájemné vyhýbání vlakových souprav. Kromě prací v kolejišti bude stavební činnost probíhat i na
drážních a nedrážních zařízeních mimo drážní pozemek.

Stavba bude tvořena následujícími objekty:
D.1 Technologická část
D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 01-01-01 SZZ ŽST Slavonice
PS 03-01-01 SZZ ŽST Dačice
PS 05-01-01 SZZ ŽST Slaviboř
PS 07-01-01 SZZ ŽST Telč
PS 09-01-02 SZZ ŽST Sedlejov
PS 11-01-01 SZZ ŽST Třešť
PS 13-01-01 SZZ ŽST Kostelec u Jihlavy
D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 02-01-01 TZZ TÚ Slavonice - Dačice
PS 04-01-01 TZZ TÚ Dačice - Slaviboř
PS 06-01-01 TZZ TÚ Slaviboř - Telč
PS 08-01-01 TZZ TÚ Telč - Sedlejov
PS 10-01-01 TZZ TÚ Sedlejov - Třešť
PS 12-01-01 TZZ TÚ Třešť - Kostelec u Jihlavy
D.1.1.3 Přejezdové zabezpečovací zařízení (PZS) - viz. D.1.1.1 + D.1.1.2
D.1.1.4 Spádovištní zabezpečovací zařízení (SpZZ) - neobsazeno
D.1.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 90-01-01 DOZ
D.1.1.6 Indikátory horkoběžnosti a indikátory plochých kol - neobsazeno
D.1.2 Železniční sdělovací zařízení
D.1.2.1 Místní kabelizace
PS 03-02-01 ŽST Dačice, místní kabelizace



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 3

PS 05-02-01 ŽST Slaviboř, místní kabelizace
PS 07-02-01 ŽST Telč, místní kabelizace
PS 09-02-01 ŽST Sedlejov, místní kabelizace
PS 11-02-01 ŽST Třešť, místní kabelizace
D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení
PS 01-02-11 ŽST Slavonice, sdělovací zařízení
PS 03-02-11 ŽST Dačice, sdělovací zařízení
PS-05-02-11 ŽST Slaviboř, sdělovací zařízení
PS 07-02-11 ŽST Telč, sdělovací zařízení
PS 09-02-11 ŽST Sedlejov, sdělovací zařízení
PS 11-02-11 ŽST Třešť, sdělovací zařízení
D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace
PS 01-02-12 ŽST Slavonice, ASHS
PS 01-02-13 ŽST Slavonice, PZTS
PS 03-02-12 ŽST Dačice, ASHS
PS 03-02-13 ŽST Dačice, PZTS
PS-05-02-12 ŽST Slaviboř, ASHS
PS-05-02-13 ŽST Slaviboř, PZTS
PS 07-02-12 ŽST Telč, ASHS
PS 07-02-13 ŽST Telč, PZTS
PS 09-02-12 ŽST Sedlejov, ASHS
PS 09-02-13 ŽST Sedlejov, PZTS
PS 11-02-12 ŽST Třešť, ASHS
PS 11-02-13 ŽST Třešť, PZTS
PS 13-02-12 ŽST Kostelec u Jihlavy, ASHS
PS 13-02-13 ŽST Kostelec u Jihlavy, PZTS
D.1.2.5 Dálkový kabel (DK), Dálkový optický kabel (DOK), Závěsný optický kabel (ZOK)
PS 90-02-01 Slavonice - Telč - Kostelec u Jihlavy, DOK a TK
PS 90-02-02 Kostelec u Jihlavy - Rantířov, DOK a TK
D.1.2.6 Kamerové systémy
PS 01-02-22 ŽST Slavonice, kamerový systém
PS 03-02-22 ŽST Dačice, kamerový systém
PS 05-02-22 ŽST Slaviboř, kamerový systém
PS 07-02-22 ŽST Telč, kamerový systém
PS 09-02-22 ŽST Sedlejov, kamerový systém
PS 11-02-22 ŽST Třešť, kamerový systém
D.1.2.7 Informační systém pro cestující
PS 01-02-21 ŽST Slavonice, informační zařízení
PS 03-02-21 ŽST Dačice, informační zařízení
PS 05-02-21 ŽST Slaviboř, informační zařízení
PS 07-02-21 ŽST Telč, informační zařízení
PS 09-02-21 ŽST Sedlejov, informační zařízení
PS 11-02-21 ŽST Třešť, informační zařízení
PS 90-02-21 Slavonice - Kostelec u Jihlavy, Informační zařízení na zastávkách
D.1.2.10 Přenosový systém
PS 90-02-04 Slavonice - Jihlava, přenosové zařízení
D.1.2.11 Rádiové systémy
PS 90-02-41 Slavonice - Kostelec u Jihlavy, GSM-R
D.1.2.12 DOZ a další nadstavbové systémy (DDTS ŽDC,…)
PS 90-02-51 Dohledové pracoviště - kamerové systémy
PS 90-02-52 DO sdělovacího a informačního zařízení
PS 90-02-53 Úprava stávajících klientských pracovišť, ED a CDP
PS 01-02-51 ŽST Slavonice, DDTS ŽDC
PS 03-02-51 ŽST Dačice, DDTS ŽDC
PS 05-02-51 ŽST Slaviboř, DDTS ŽDC
PS 07-02-51 ŽST Telč, DDTS ŽDC
PS 09-02-51 ŽST Sedlejov, DDTS ŽDC
PS 11-02-51 ŽST Třešť, DDTS ŽDC
D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.1.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 90-03-11 Slavonice - Kostelec u Jihlavy, DŘT
D.1.3.2 Technologie rozvoden VVN/NN (energetika) - neobsazeno
D.1.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic (měníren, trakčních transformoven) - neobsazeno
D.1.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic - neobsazeno
D.1.3.5 Technologie transformačních stanic VN/NN (energetika)
PS 07-03-01 ŽST Telč, trafostanice 22/0,4kV
D.1.3.6 Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50 Hz pro napájení zabezpečovacího zařízení (NTS, STS, TTS) - neobsazeno
D.1.3.7 Provozní rozvod silnoproudu
PS 05-03-11 ŽST Slaviboř, rozvodna NN a ZZEE
PS 03-03-11 ŽST Dačice, rozvodna NN a ZZEE
D.1.3.8 Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení - neobsazeno
D.1.4 Ostatní technologická zařízení - neobsazeno
D.2 Stavební část
D.2.1 Inženýrské objekty
D.2.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 02-10-01 Slavonice - Dačice, žel. Svršek
SO 02-11-01 Slavonice - Dačice, žel. Spodek
SO 04-10-01 Dačice - Slaviboř, železniční svršek
SO 04-11-01 Dačice - Slaviboř, železniční spodek
SO 05-10-01 ŽST Slaviboř, žel. svršek



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 4

SO 05-11-01 ŽST Slaviboř, žel. spodek
SO 06-10-01 Slaviboř - Telč, železniční svršek
SO 06-11-01 Slaviboř - Telč, železniční spodek
SO 06-11-01.2 Slaviboř - Telč, železniční spodek - úprava staveniště
SO 07-10-01 ŽST Telč, žel. svršek
SO 07-11-01 ŽST Telč, žel. spodek
SO 07-11-01.2 ŽST Telč, žel. spodek - úprava staveniště
SO 08-10-01 Telč - Sedlejov, žel. svršek
SO 08-11-01 Telč - Sedlejov, žel. spodek
SO 08-11-01.2 Telč - Sedlejov, žel. spodek - úprava staveniště
SO 09-10-01 ŽST Sedlejov, železniční svršek
SO 09-11-01 ŽST Sedlejov, železniční spodek
SO 10-10-01 Sedlejov - Třešť, železniční svršek
SO 10-11-01 Sedlejov - Třešť, železniční spodek
SO 10-11-01.2 Sedlejov - Třešť, železniční spodek - úprava staveniště
SO 11-10-01 ŽST Třešť, žel. svršek
SO 11-11-01 ŽST Třešť, žel. spodek
SO 11-11-01.2 ŽST Třešť, žel. spodek - úprava staveniště
SO 11-11-02 ŽST. Třešť, zabezpečení svahu
SO 12-10-01 Třešť - Kostelec u Jihlavy, železniční svršek
SO 12-11-01 Třešť - Kostelec u Jihlavy, železniční spodek
SO 90-10-01 Slavonice - Kostelec u Jihlavy, výstroj trati
D.2.1.2 Nástupiště
SO 01-14-01 ŽST. Slavonice - úprava nástupiště
SO 02-14-01 Zast. Slavonice - škola, nástupiště
SO 03-14-01 ŽST. Dačice - úprava nástupiště
SO 04-14-01 Zast. Malý Pěčín, úprava hrany nástupiště
SO 04-14-02 Zast. Velký Pěčín, úprava hrany nástupiště
SO 05-14-01 ŽST Slaviboř, nástupiště
SO 06-14-01 Zast. Radkov, úprava hrany nástupiště
SO 06-14-02 Zast. Telč - Staré město, úprava hrany nástupiště
SO 07-14-01 ŽST Telč, nástupiště
SO 09-14-01 ŽST Sedlejov, nástupiště
SO 10-14-01 Zast. Hodice, úprava hrany nástupiště
SO 11-14-01 Žst Třešť, nástupiště
SO 12-14-01 Zast. Salavice, úprava hrany nástupiště
SO 12-14-02 Zast. Kostelec u Jihlavy - masna, úprava hrany nástupiště
D.2.1.3 Železniční přejezdy
SO 02-13-02 Železniční přejezd v ev. km 53,374 (P6458)
SO 04-13-01 Železniční přejezd v ev. km 55,222 (P6463)
SO 04-13-02 Železniční přejezd v ev. km 55,457 (P6464)
SO 04-13-03 Železniční přejezd v ev. km 56,103 (P6465)
SO 04-13-04 Železniční přejezd v ev. km 57,038 (P6466)
SO 04-13-05 Železniční přejezd v ev. km 58,476 (P6467)
SO 04-13-06 Železniční přejezd v ev. km 58,673 (P6468)
SO 04-13-07 Železniční přejezd v ev. km 58,967 (P6469)
SO 04-13-08 Železniční přejezd v ev. km 59,565 (P6470)
SO 04-13-09 Železniční přejezd v ev. km 59,770 (P6471)
SO 04-13-10 Železniční přejezd v ev. km 60,092 (P6472)
SO 05-13-01 ŽST Slaviboř, přechod pro cestující
SO 06-13-08 Železniční přejezd v ev. km 60,457 (P6473)
SO 06-13-01 Železniční přejezd v ev. km 60,732 (P6474)
SO 06-13-02 Železniční přejezd v ev. km 61,115 (P6475)
SO 06-13-03 Železniční přejezd v ev. km 62,286 (P6476)
SO 06-13-04 Železniční přejezd v ev. km 62,496 (P6477)
SO 06-13-05 Železniční přejezd v ev. km 62,814 (P6478)
SO 06-13-06 Železniční přejezd v ev. km 65,354 (P6480)
SO 06-13-07 Železniční přejezd v ev. km 65,969 (P6481)
SO 07-13-01 ŽST Telč, přechod pro cestující
SO 08-13-01 Železniční přejezd v ev. km 67,284 (P6482)
SO 08-13-02 Železniční přejezd v ev. km 21,898 (P6437)
SO 08-13-03 Železniční přejezd v ev. km 19,845(P6436)
SO 10-13-11 Železniční přejezd v ev. km 16,581 (P6432)
SO 10-13-02 Železniční přejezd v ev. km 13,333 (P6428)
SO 10-13-03 Železniční přejezd v ev. km 12,456 (P6427)
SO 10-13-04 Železniční přejezd v ev. km 11,266 (P6426)
SO 10-13-05 Železniční přejezd v ev. km 11,021 (P6425)
SO 10-13-06 Železniční přejezd v ev. km 10,659 (P6424)
SO 10-13-09 Železniční přejezd v ev. km 7,800 (P6417)
SO 11-13-01 ŽST Třešť, přechod pro cestující
SO 12-13-01 Železniční přejezd v ev. km 4,929 (P6413)
SO 12-13-07 Železniční přejezd v ev. km 4,531 (P6411)
SO 12-13-02 Železniční přejezd v ev. km 3,717 (P6410)
SO 12-13-03 Železniční přejezd v ev. km 3,325 (P6409)
SO 12-13-04 Železniční přejezd v ev. km 2,116 (P6408)
SO 12-13-05 Železniční přejezd v ev. km 0,769 (P6407)
SO 12-13-06 Železniční přejezd v ev. km 0,670 (P6406)
D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 06-21-01 Rekonstrukce mostu v ev. km 60,892
SO 06-21-02 Rekonstrukce mostu v ev. km 61,201



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 5

SO 06-21-04 Rekonstrukce mostu v ev. km 65,904
SO 06-21-05 Rekonstrukce mostu v ev. km 66,516
SO 10-21-01 Rekonstrukce mostu v ev. km 11,117
SO 12-21-01 Rekonstrukce mostu v ev. km 3,057
SO 12-21-02 Rekonstrukce mostu v ev. km 0,379
SO 12-21-03 Rekonstrukce mostu v ev. km 0,239
SO 04-21-11 Rekonstrukce propustku v ev. km 55,203
SO 04-21-12 Rekonstrukce propustku v ev. km 55,498
SO 04-21-13 Rekonstrukce propustku v ev. km 55,680
SO 04-21-24 Rekonstrukce propustku v ev. Km 58,441
SO 04-21-32 Rekonstrukce propustku v ev. km 60.287
SO 06-21-14 Rekonstrukce propustku v ev.km 62,312
SO 06-21-15 Rekonstrukce propustku v ev.km 62,489
SO 06-21-16 Rekonstrukce propustku v ev. km 62,733
SO 06-21-17 Rekonstrukce propustku v ev. km 62,936
SO 06-21-18 Rekonstrukce propustku v ev. km 63,000
SO 06-21-20 Rekonstrukce propustku v ev. km 63,549
SO 09-21-12 Rekonstrukce propustku v ev. km 16,580
SO 10-21-10 Zrušení propustku v ev. km 12.881
SO 10-21-11 Zrušení propustku v ev. km 12.673
SO 11-21-10 Rekonstrukce propustku v ev. km 7.329
D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě, hydrotechnické objekty)
D.2.1.5.1 Sdělovací sítě (mimodrážní)
SO 10-73-01 Úprava sdělovacího vedení CETIN u přejezdu P6432
D.2.1.5.2 Elektrorozvodné sítě (mimodrážní)
SO 05-73-11 Úprava VO Černíč
SO 08-73-11 Úprava VO u přejezdu P6482
SO 12-73-13 Úprava vedení VN u přejezdu P6409
D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)
D.2.1.6.1 Kanalizace
SO 07-70-01 ŽST Telč odvodnění
SO 08-70-01 Úprava odvodnění sil. I/23
D.2.1.6.2 Vodovody
SO 02-71-01 Přeložka vodovodu u přejezdu P6441
D.2.1.6.3 Plynovody
SO 08-72-01 Přeložka STL plynovodu u přejezdu P6482
D.2.1.7 Železniční tunely – neobsazeno
D.2.1.8 Pozemní komunikace
SO 02-30-01 Zast. Slavonice - škola, přístupový chodník
SO 02-30-10 Úprava MK a UK v KÚ Dačice
SO 02-30-11 Úprava MK u přejezdu P6442
SO 04-30-10 Úprava sil III/40623
SO 04-30-11 Úprava MK a ÚK v KÚ Malý Pěčín
SO 04-30-12 Úprava MK a ÚK v KÚ Velký Pěčín
SO 04-30-13 Úprava sil III/40622
SO 04-30-14 Úprava MK a ÚK v KÚ Černíč
SO 05-30-01 ŽST Slaviboř, přístupový chodník
SO 05-30-10 ŽST Slaviboř, zpevněná plocha u technologického objektu
SO 06-30-10 Úprava MK a ÚK v KÚ Slaviboř
SO 06-30-11 Úprava sil III/40619
SO 06-30-12 Úprava MK a ÚK v KÚ Radkov
SO 06-30-13 Úprava sil III/40618
SO 06-30-14 Úprava MK a ÚK v KÚ Telč
SO 06-30-15 Úprava sil. II/112
SO 07-30-01 ŽST Telč, zpevněné plochy
SO 08-30-10 Úprava sil. I/23
SO 08-30-11 Úprava MK a ÚK v KÚ Mysliboř
SO 08-30-12 Úprava sil III/02321
SO 09-30-01 ŽST Sedlejov, přístupový chodník
SO 10-30-10 Úprava MK a ÚK v KÚ Sedlejov
SO 10-30-11 Úprava MK a ÚK v KÚ Hodice
SO 10-30-12 Úprava sil III/4069
SO 10-30-13 Úprava sil II/406
SO 10-30-15 Úprava sil II/402
SO 11-30-01 ŽST Třešť, zpevněné plochy
SO 12-30-10 Úprava MK a ÚK v KÚ Třešť
SO 12-30-11 Úprava MK a ÚK v KÚ Jezdovice
SO 12-30-12 Úprava sil III/4062
SO 12-30-13 Úprava sil III/4061
SO 12-30-14 Úprava MK a ÚK v KÚ Kostelec u Jihlavy
SO 90-30-02 Dopravně inženýrská opatření
SO 90-30-03 Opravy objízdných komunikací
D.2.1.9 Kabelovody, kolektory - neobsazeno
D.2.1.10 Protihlukové objekty - neobsazeno
D.2.1.11 Objekty pro zajištění veřejného zájmu
SO 90-83-01 Slavonice - Kostelec u Jihlavy, vegetační úpravy
SO 90-83-02 Slavonice - Kostelec u Jihlavy, rekultivace
D.2.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů
D.2.2.1 Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)
SO 01-40-01 ŽST Slavonice, stavební úpravy ve VB



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 6

SO 03-40-01 ŽST Dačice, stavební úpravy ve VB
SO 03-40-02 ŽST Dačice, technologický objekt
SO 05-40-01 ŽST Slaviboř, technologický objekt
SO 07-40-01 ŽST Telč, stavební úpravy ve VB
SO 07-40-02 ŽST Telč, technologický objekt
SO 09-40-01 ŽST Sedlejov, stavební úpravy ve VB
SO 11-40-01 ŽST Třešť, stavební úpravy ve VB
SO 13-40-01 ŽST Kostelec u Jihlavy, technologický objekt
SO 90-40-01 RDP Jihlava
D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích
SO 02-41-01 Zast. Slavonice - škola, přístřešek
SO 05-41-01 ŽST Slaviboř, přístřešek
SO 09-41-01 ŽST Sedlejov, přístřešek
D.2.2.3 Individuální protihluková opatření - neobsazeno
D.2.2.4 Orientační systém
SO 01-43-01 ŽST Slavonice, orientační systém
SO 02-43-01.1 Slavonice - Dačice, orientační systém - zast. Slavonice škola
SO 02-43-01.2 Slavonice - Dačice, orientační systém - zast. Mutišov
SO 02-43-01.3 Slavonice - Dačice, orientační systém - zast. Dolní Bolíkov
SO 02-43-01.4 Slavonice - Dačice, orientační systém - zast. Peč
SO 02-43-01.5 Slavonice - Dačice, orientační systém - zast. Urbaneč
SO 02-43-01.6 Slavonice - Dačice, orientační systém - zast. Dačice město
SO 03-43-01 ŽST Dačice, orientační systém
SO 04-43-01.1 Dačice - Slaviboř, orientační systém - zast. Malý Pěčín
SO 04-43-01.2 Dačice - Slaviboř, orientační systém - zast. Velký Pěčín
SO 05-43-01 ŽST Slaviboř, orientační systém
SO 06-43-01.1 Slaviboř - Telč, orientační systém - zast. Radkov
SO 06-43-01.2 Slaviboř - Telč, orientační systém - zast. Telč-Staré město
SO 07-43-01 ŽST Telč, orientační systém
SO 08-43-01.1 Telč - Sedlejov, orientační systém - zast. Mysliboř
SO 09-43-01 ŽST Sedlejov, orientační systém
SO 10-43-01.1 Sedlejov - Třešť, orientační systém - zast. Hodice
SO 10-43-01.2 Sedlejov - Třešť, orientační systém - zast. Třešť město
SO 11-43-01 ŽST Třešť, orientační systém
SO 12-43-01.1 Třešť - Kostelec u Jihlavy, orientační systém - zast Jezdovice
SO 12-43-01.2 Třešť - Kostelec u Jihlavy, orientační systém - zast. Salavice
SO 12-43-01.3 Třešť - Kostelec u Jihlavy, orientační systém - zast. Kostelec u Jihlavy masna
D.2.2.5 Demolice
SO 03-45-01 ŽST Dačice, demolice
SO 05-45-01 ŽST Slaviboř, demolice
D.2.2.6 Vnější vybavení budov (drobná architektura a oplocení)
SO 02-42-01.1 Slavonice - Dačice, drobná architektura - zast. Slavonice škola
SO 02-42-01.2 Slavonice - Dačice, drobná architektura - zast. Dačice město
SO 03-42-01 ŽST Dačice, drobná architektura
SO 05-42-01 ŽST Slaviboř, drobná architektura
SO 07-42-01 ŽST Telč, drobná architektura
SO 09-42-01 ŽST Sedlejov, drobná architektura
SO 10-42-01.1 Sedlejov - Třešť, drobná architektura - zast. Třešť město
SO 11-42-01 ŽST Třešť, drobná architektura
SO 11-42-02 ŽST Třešť, oplocení
D.2.3 Trakční a energetická zařízení
D.2.3.1 Trakční vedení
SO 13-73-01 ŽST. Kostelec u Jihlavy, úprava TV
D.2.3.2 Napájecí stanice (měnírna, trakční transformovna) – stavební část - neobsazeno
D.2.3.3 Spínací stanice – stavební část- neobsazeno
D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV)
SO 03-64-01 ŽST Dačice,EOV
SO 05-64-01 ŽST Slaviboř, EOV
SO 07-64-01 ŽST Telč, EOV
SO 09-64-01 ŽST Sedlejov, EOV
SO 11-64-01 ŽST Třešť, EOV
D.2.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) - neobsazeno
D.2.3.6 Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 02-61-01 Napájení BTS Slavonice
SO 02-61-02 Rozvody NN pro PZS km 37,646; 38,025; 38,472; 38,772 a zst. Slavonice škola
SO 02-61-04 Rozvody NN pro PZS km 40,385; 41,013; 41,358; 41,600 a zast. Mutišov
SO 02-61-06 Rozvody NN pro PZS km 43,726; 44,182; 46,146 a pro zast. Dolní Bolíkov, zast. Peč
SO 02-61-08 Rozvody NN pro PZS km 47,310; 49,065 a zast. Urbaneč
SO 02-61-09 Rozvody NN pro PZS km 52,242 a 52,571
SO 02-61-10 Rozvody NN pro PZS km 53,734; 53,948 a zast. Dačice město
SO 02-61-11 Osvětlení zast.Mutišov
SO 02-61-12 Osvětlení zast. Dolní Bolíkov
SO 02-61-13 Osvětlení zast. Peč
SO 02-61-14 Osvětlení zast. Urbaneč
SO 02-61-15 Osvětlení zast. Slavonice - škola
SO 02-61-16 Osvětlení zast. Dačice - město
SO 03-61-01 ŽST Dačice, rekonstrukce přípojky NN
SO 03-61-02 ŽST Dačice, napájení NN
SO 03-61-03 ŽST Dačice, úprava a dálkové ovládání osvětlení
SO 04-61-02 Osvětlení zast. Malý Pěčín



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 7

SO 04-61-04 Rozvody NN pro PZS km 57,038; 58,476; 58,673; 58,967 a zast. Velký Pěčín a Malý Pěčín
SO 04-61-05 Osvětlení zast. Velký Pěčín
SO 05-61-01 Napájení NN pro PZS km 59,77059,770; 60,092; 60,732 a ŽST Slaviboř
SO 05-61-02 Rozvody NN pro PZS km 59,770; 60,092; 60,732 a ŽST Slaviboř
SO 05-61-03 ŽST Slaviboř, osvětlení a dálkové ovládání
SO 06-61-01 Rozvody NN pro PZS km 62,286;62,496;62,814 a zast. Radkov
SO 06-61-02 Osvětlení zast. Radkov
SO 06-61-03 Rozvody NN pro PZS km 65,969
SO 06-61-04 Osvětlení zast.Telč-Staré Město
SO 07-61-01 ŽST Telč, úpravy rozvodů NN
SO 07-61-02 ŽST Telč, úprava a dálkové ovládání osvětlení
SO 08-61-02 Rozvody NN pro PZS km 19,026; 18,477 a zastávku Mysliboř
SO 08-61-03 Osvětlení zast. Mysliboř
SO 09-61-01 ŽST Sedlejov, napájení NN
SO 09-61-02 ŽST Sedlejov, úpravy rozvodů NN
SO 09-61-03 ŽST Sedlejov, úprava a dálkové ovládání osvětlení
SO 10-61-02 Rozvody NN pro PZS km 77,079; 79,141; 79,384;79,732 a zast. Hodice
SO 10-61-03 Osvětlení zast. Hodice
SO 10-61-04 Napájení NN pro PZS km 80,650; 80,970; 82,302
SO 10-61-05 Osvětlení zast. Třešť Město
SO 11-61-01 ŽST Třešť, napájení NN
SO 11-61-02 ŽST Třešť, úpravy rozvodů NN
SO 11-61-03 ŽST Třešť, úprava a dálkové ovládání osvětlení
SO 12-61-03 Rozvody NN pro PZS km 84,419; 85,462; 85,638; 85,617 a zas. Jezdovice
SO 12-61-04 Rozvody NN pro PZS km 87,066 a zas. Salavice
SO 12-61-05 Rozvody NN pro PZS km 89,622
SO 12-61-06 Osvětlení zast. Jezdovice
SO 12-61-07 Osvětlení zast. Salavice
SO 12-61-08 Osvětlení zast. Kostelec u Jihlavy Masna
SO 12-61-09 Napájení BTS Kostelec u Jihlavy

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání
žádosti veřejné ústní jednání na den

1. března 2022 (úterý) v 10:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti zastupitelstva města, Masarykovo náměstí 1, Jihlava, přízemí. Konání
veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů
předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí
(Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, úřední dny: pondělí, středa 08:00 až 17:00, pátek 08:00 až 14:00).

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání
územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní
jednání, vyvěšena na veřejně přístupném místě: ŽST Slavonice, ŽST Dačice, ŽST Telč, ŽST Třešť, ŽST Kostelec
u Jihlavy, a to do doby konání veřejného ústního jednání. Informace musí obsahovat údaje o žadateli, o předmětu
územního řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí informace je grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný
podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí.
Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo
porušení této povinnosti žadatele za následek zkrácení práv účastníků územního řízení.

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává
účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 10 pracovních dnů od data konání
ústního jednání. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením §
72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci
nahlédnout u Stavebního úřadu Magistrátu města Jihlavy. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním
rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží.

Poučení

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o
kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku
nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 8

nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu
námitku neuplatnil.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku
nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo
trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou
osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ing. Kateřina Jánská
referent stavebního úřadu

Tento dokument musí být v souladu s § 25 odst. 2 a odst. 3 a § 26 odst. 1 správního řádu vyvěšen po dobu 30 dnů na
úřední desce Magistrátu města Jihlavy, Městského úřadu Dačice, Obecního úřadu Cizkrajov, Obecního úřadu Peč,
Obecního úřadu Kostelní Vydří, Městského úřadu Slavonice, Obecního úřadu Písečné, Městského úřadu Telč,
Obecního úřadu Černíč, Obecního úřadu Radkov, Obecního úřadu Strachoňovice, Obecního úřadu Mysliboř,
Obecního úřadu Žatec, Obecního úřadu Sedlejov, Městského úřadu Třešť, Obecního úřadu Hodice, Obecního úřadu
Jezdovice, Obecního úřadu Kostelec, Obecního úřadu Cejle, Obecního úřadu Dvorce, Obecního úřadu Vyskytná nad
Jihlavou, Obecního úřadu Rantířov (veřejně přístupná úřední deska a současně zveřejnění způsobem umožňujícím
dálkový přístup). Po uplynutí lhůty pro vyvěšení budou veřejné vyhlášky s vyznačenými údaji o vyvěšení a sejmutí
vráceny zpět na stavební úřad Magistrátu města Jihlavy.

Účinky doručení formou veřejné vyhlášky nastávají 15. dnem po vyvěšení na úřední desce Magistrátu města
Jihlavy.

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

Po sejmutí této písemnosti ji prosím neprodleně vraťte stavebnímu úřadu Magistrátu města Jihlavy
s potvrzením o jejím vyvěšení.



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 9

Níže uvedený rozdělovník s adresáty je nedílnou součástí tohoto dokumentu.
Obdrží

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve znění platném ke
dni podání žádosti (dodejky)
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy

sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00 Praha 3-Žižkov
doručovací adresa: SUDOP PRAHA a.s., Projektové středisko Plzeň, IČO 25793349, Husova 71, 301 00

Plzeň
zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Město Dačice, IDDS: s5ebypd

sídlo: Krajířova č.p. 27, 380 01 Dačice I
Obec Cizkrajov, IDDS: c8ham8u

sídlo: Cizkrajov č.p. 55, 378 81 Slavonice
Obec Peč, IDDS: 9g4b58b

sídlo: Peč č.p. 62, 380 01 Dačice
Obec Kostelní Vydří, IDDS: jy5eanr

sídlo: Kostelní Vydří č.p. 4, 380 01 Dačice
Město Slavonice, IDDS: ux4bsyk

sídlo: Horní náměstí č.p. 525, 378 81 Slavonice
Obec Písečné, IDDS: k5ab8mj

sídlo: Písečné č.p. 145, 378 72 Písečné
Město Telč, IDDS: c26bg9k

sídlo: náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 10, 588 56 Telč-Vnitřní Město
Obec Černíč, IDDS: mbkaygh

sídlo: Černíč č.p. 10, 588 56 Telč
Obec Radkov, IDDS: heibf9d

sídlo: Radkov č.p. 12, 588 56 Telč
Obec Strachoňovice, IDDS: peravy6

sídlo: Strachoňovice č.p. 19, 588 56 Telč
Obec Mysliboř, IDDS: pf8bpfu

sídlo: Mysliboř č.p. 73, 588 62 Urbanov
Obec Žatec, IDDS: bepaq6d

sídlo: Žatec č.p. 25, 588 62 Urbanov
Obec Sedlejov, IDDS: maibpxv

sídlo: Sedlejov č.p. 45, 588 62 Urbanov
Město Třešť, IDDS: fcxbzvc

sídlo: Revoluční č.p. 20/1, 589 01 Třešť
Obec Hodice, IDDS: fbga8ep

sídlo: Hodice č.p. 48, 589 01 Třešť
Obec Jezdovice, IDDS: 4xsb5z9

sídlo: Jezdovice č.p. 90, 589 01 Třešť
Obec Kostelec, IDDS: prnbdiw

sídlo: Kostelec č.p. 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Obec Cejle, IDDS: v6cbrxy

sídlo: Cejle č.p. 100, 588 51 Batelov
Obec Dvorce, IDDS: cg9bpx3

sídlo: Dvorce č.p. 21, 588 51 Batelov
Obec Vyskytná nad Jihlavou, IDDS: 6ktax23

sídlo: Vyskytná nad Jihlavou č.p. 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
Obec Rantířov, IDDS: 68dav54

sídlo: Rantířov č.p. 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město
Tomáš Vidlák, Havlíčkova č.p. 229, 588 56 Telč-Štěpnice
Luděk Slavětínský, Cejle č.p. 51, 588 51 Batelov
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g

sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Josef Teplý, Černíč č.p. 9, 588 56 Telč



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 10

Mlýn Černíč s.r.o., IDDS: gi3rykj
sídlo: Cyrilometodějská č.p. 177/43, Nové Město, 674 01 Třebíč 1

Marie Komárková, Černíč č.p. 5, 588 56 Telč
Marta Tříletá, Černíč č.e. 1, 588 56 Telč
Milan Svoboda, Malý Pěčín č.p. 50, 380 01 Dačice
Monika Nováková, Hříšice č.p. 9, 380 01 Dačice
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj

sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2
Caspar Willem Jacobs, Černíč č.p. 15, 588 56 Telč
Jitka Jacobsová, Černíč č.p. 15, 588 56 Telč
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb

sídlo: Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 10
Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
CIZ - AGRO, a.s., IDDS: uuzusjm

sídlo: Cizkrajov č.p. 21, 378 81 Slavonice
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
Jaroslava Burianová, Fialková č.p. 550/15, 589 01 Třešť
Hana Čurdová, Antonínská č.p. 82, 380 01 Dačice II
Ludmila Hanzlíková, Mutná č.p. 43, Cizkrajov, 378 81 Slavonice
Eva Koukalová, U Nemocnice č.p. 100, 380 01 Dačice II
Marie Mitášová, U Stadionu č.p. 718, Chrudim III, 537 03 Chrudim 3
Rudolf Novotný, Máchova č.p. 432, 380 01 Dačice V
Jana Štumarová, Komenského č.p. 614, 588 56 Telč-Staré Město
KAMENOLOMY ČR s.r.o., IDDS: pmaeyjp

sídlo: Polanecká č.p. 849, Svinov, 721 00 Ostrava 21
Jednota, spotřební družstvo v Jindřichově Hradci, IDDS: peudqrh

sídlo: sídliště Vajgar č.p. 595, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec 1
Jiří Albrecht, Vápovská č.p. 226, 380 01 Dačice III
Vilém Schránil, Dvorce č.p. 31, 588 51 Batelov
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp

sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Zemědělské družstvo "Roštýn", IDDS: n34cxbn

sídlo: Hodice č.p. 211, 589 01 Třešť
Vladimír Kodys, V Kaštanech č.p. 1353/9, 589 01 Třešť
Pavla Nováková, Hodice č.p. 34, 589 01 Třešť
Miroslav Pernička, Hodice č.p. 4, 589 01 Třešť
Vít Rosa, Hodice č.p. 215, 589 01 Třešť
Josef Novotný, Hodice č.p. 178, 589 01 Třešť
František LYSÝ, Hodice č.p. 20, 589 01 Třešť
Jan Skála, Panenská Rozsíčka č.p. 67, 589 01 Třešť
Soňa Skálová, Panenská Rozsíčka č.p. 67, 589 01 Třešť
Libuše Razimová, Hodice č.p. 5, 589 01 Třešť
Jaromír Aldorf, Hodice č.p. 18, 589 01 Třešť
Miroslav Diviš, Dušejov č.p. 184, 588 05 Dušejov
Oldřich Hamerník, Hodice č.p. 121, 589 01 Třešť
Zdenka Hinková, Hodice č.p. 15, 589 01 Třešť
Jaroslav Smrčka, Hodice č.p. 7, 589 01 Třešť
Aleš Hons, Hodice č.p. 120, 589 01 Třešť
Miroslav Hons, Hodice č.p. 120, 589 01 Třešť
Dana Kantorová, Býkovec č.p. 26, Kaliště, 588 51 Batelov
Miroslav Novotný, Hodice č.p. 6, 589 01 Třešť
Jiřina Bočková, Komenského č.p. 614, 588 56 Telč-Staré Město
Blanka Novotná, Hodice č.p. 11, 589 01 Třešť
Josef Kodys, Hodice č.p. 199, 589 01 Třešť
Roman Fatrdle, Dr. Konarovského č.p. 1071/15, 589 01 Třešť
Hana Hejdová, Královský vršek č.p. 3527/6, 586 01 Jihlava 1
Jiří Sova, Nerudova č.p. 1124/2, 589 01 Třešť
Marie Bártová, Horní Přím č.p. 5, Dolní Přím, 503 15 Nechanice



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 11

Marie Floumová, Vrchovecká č.p. 556/12, 594 01 Velké Meziříčí
Mária Sovová, Fügnerova č.p. 3514, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1
František Novák, Puchýrna č.p. 361/75, 589 01 Třešť
Mgr. Václav Beneš, Jezdovice č.p. 6, 589 01 Třešť
Mgr. Kateřina Benešová, Jezdovice č.p. 6, 589 01 Třešť
Rybářství Vysočina, s.r.o., IDDS: wtjykh5

sídlo: V Kaštanech č.p. 230/11, 589 01 Třešť
Zdeňka Bendová, Na Burse č.p. 603, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou 1
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28
CZ LOKO, a.s., IDDS: ndpdiyg

sídlo: Semanínská č.p. 580, 560 02 Česká Třebová 2
První telefonní společnost s.r.o., IDDS: zsh7hs8

sídlo: U Studně č.p. 291/7, Horní Kosov, 586 01 Jihlava 1
Rostislav Kružík, IDDS: bjcmyqd

trvalý pobyt: Dvorce č.p. 78, 588 51 Batelov
Bc. Lucie Kružíková Nováková, Dvorce č.p. 78, 588 51 Batelov
Lubomír Slavík, Štoky č.p. 500, 582 53 Štoky
Luděk Doubek, Barvířská č.p. 5824/24, 586 01 Jihlava 1
Olga Doubková, Barvířská č.p. 5824/24, 586 01 Jihlava 1
ELPROGRESS, s.r.o., IDDS: k6w3wxz

sídlo: Husova č.p. 1643/26, 586 01 Jihlava 1
ČD Cargo, a.s., IDDS: 8tscdpq

sídlo: Jankovcova č.p. 1569/2c, 170 00 Praha 7-Holešovice
Jaroslav Vostal, Kostelec č.p. 7, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Jarmila Vostalová, Kostelec č.p. 7, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Ing. Libor Vítek, Vrchlického č.p. 1305/20, 589 01 Třešť
Marie Vítková, Kostelec č.p. 24, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Josef Vítek, Kostelec č.p. 24, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Ing. Miroslav Pech, Kostelec č.p. 29, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Mgr. Oldřich Štěrba, Kostelec č.p. 75, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Kostelecké uzeniny a.s., IDDS: dapetwq

sídlo: Kostelec č.p. 60, 588 61 Kostelec u Jihlavy
ZZN Jihlava a.s., IDDS: m89g5ic

sídlo: Na Hranici č.p. 4039/8, 586 01 Jihlava 1
Josef Škorpík, Erbenova č.p. 474/1, 589 01 Třešť
Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, IDDS: kqtypqv

sídlo: Žižkova č.p. 1867/93, 586 01 Jihlava 1
JOP INVEST, s.r.o., IDDS: bg5eam4

sídlo: V Zátiší č.p. 301/10, Staré Hory, 586 01 Jihlava 1
Miloš Leitkep, Malý Pěčín č.p. 10, 380 01 Dačice
Josef Poukar, Malý Pěčín č.p. 18, 380 01 Dačice
Jaroslav Horálek, Malý Pěčín č.p. 29, 380 01 Dačice
Jaroslava Nováková, Malý Pěčín č.p. 6, 380 01 Dačice
Jaroslav Cvrček, Malý Pěčín č.p. 15, 380 01 Dačice
Miloš Novák, Malý Pěčín č.p. 5, 380 01 Dačice
František Tichánek, Malý Pěčín č.p. 13, 380 01 Dačice
František Tichánek, Malý Pěčín č.p. 13, 380 01 Dačice
Jitka Baborová, Radkovská č.p. 594, 588 56 Telč-Staré Město
Jaromír Habr, Malý Pěčín č.p. 19, 380 01 Dačice
Věra Habrová, Malý Pěčín č.p. 19, 380 01 Dačice
Jan Jakubec, Malý Pěčín č.p. 36, 380 01 Dačice
Jaroslav Jakubec, Malý Pěčín č.p. 40, 380 01 Dačice
Pavel Jakubec, Chelčice č.p. 112, 389 01 Vodňany
Marie Kouřilová, Bílkov č.p. 94, 380 01 Dačice
Zdeňka Findová, B. Němcové č.p. 158, 380 01 Dačice V
Milan Mašek, Malý Pěčín č.p. 3, 380 01 Dačice
Zemědělské družstvo Hříšice, IDDS: z2b9ve7

sídlo: Hříšice č.p. 63, 380 01 Dačice
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif

sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč
Zdeněk Tichánek, Revoluční č.p. 1297/13, 589 01 Třešť
Slavomír Horálek, Malý Pěčín č.p. 16, 380 01 Dačice
Jana Horálková, Malý Pěčín č.p. 16, 380 01 Dačice



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 12

Jana Brtníková, Malý Pěčín č.p. 42, 380 01 Dačice
Helena Máchová, Malý Pěčín č.p. 7, 380 01 Dačice
František Kolba, Malý Pěčín č.p. 7, 380 01 Dačice
Marie Kolbová, Malý Pěčín č.p. 7, 380 01 Dačice
Marie Pavlů, Horní náměstí č.p. 577, 378 81 Slavonice
Miloš Leitkep, Malý Pěčín č.p. 44, 380 01 Dačice
Květa Leitkepová, Malý Pěčín č.p. 44, 380 01 Dačice
Libor Vejslík, Malý Pěčín č.p. 1, 380 01 Dačice
Radomír Novák, Hříšice č.p. 76, 380 01 Dačice
Věra Janáková, Mládežnická č.p. 498, 380 01 Dačice V
Dana Pykalová, Dlouhá č.p. 459, 380 01 Dačice V
Věra Tesařová, Mutišov č.p. 2, 378 81 Slavonice
FREDI s.r.o., IDDS: nh666jd

sídlo: Písečné č.p. 1, 378 72 Písečné
Otilie Fejfarová, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 13, 588 56 Telč-Vnitřní Město
Miroslav Misař, Purkyňova č.p. 2570/3, 586 01 Jihlava 1
Zemědělské družstvo Sedlejov, IDDS: 3wtvj7c

sídlo: Sedlejov č.p. 45, 588 62 Urbanov
Daniel Denk, Svatoanenská č.p. 79, 588 56 Telč-Podolí
Michal Šindler, Radkov č.p. 66, 588 56 Telč
Pavel Poledna, Radkov č.p. 18, 588 56 Telč
Jaroslav Mareš, Radkov č.p. 44, 588 56 Telč
Petra Marešová, Radkov č.p. 44, 588 56 Telč
Erika Kubátová, Smrčná č.p. 72, 588 01 Smrčná
Pavel Málek, Radkov č.p. 3, 588 56 Telč
Jakub Horálek, Seminářská č.p. 97, 588 56 Telč-Vnitřní Město
František Mischka, Luční č.p. 1062/19, 589 01 Třešť
Libor Wagner, Luční č.p. 1062/19, 589 01 Třešť
Kateřina Heřmanová, Sídliště č.p. 698, 374 01 Trhové Sviny
Felix Janda, Bukvice č.p. 45, 374 01 Trhové Sviny
Julie Jandová, Budovatelská č.p. 917, 374 01 Trhové Sviny
Jakub Mesaroš, Vršovců č.p. 1146/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9
Libuše Starečková, Rodinná č.p. 1405/56, Zábřeh, 700 30 Ostrava 30
Josef Míka, Salavice č.p. 19, 589 01 Třešť
JUDr. Petr Nevrkla, Sládkova č.p. 4553/22, 586 01 Jihlava 1
Ivana Nevrklová, Sládkova č.p. 4553/22, 586 01 Jihlava 1
Zbyněk Uhlíř, Sedlejov č.p. 24, 588 62 Urbanov
Jiří Tomandl, Sedlejov č.p. 14, 588 62 Urbanov
Ludmila Kadlecová, Dr. Jiřího Procházky č.p. 2612/10, 586 01 Jihlava 1
Pavla Rucká, Na Vyhlídce č.p. 796, 747 41 Hradec nad Moravicí
Libor Suchánek, Hraběšice č.p. 2, 788 15 Velké Losiny
Milena Horáková, Sedlejov č.p. 22, 588 62 Urbanov
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Ludmila Klubalová, Jižní č.p. 293, 380 01 Dačice V
František Mikeš, U Vodojemu č.p. 1074/18, 589 01 Třešť
Vlastislav Mikeš, Chlebovická č.p. 488, Praha 9-Letňany, 199 00 Praha 99
Hana Dvořáková, IDDS: wmdpzgy

trvalý pobyt: V Klínarce č.p. 1389/5, 589 01 Třešť
Ing. Vladimír Dvořák, V Klínarce č.p. 1389/5, 589 01 Třešť
MVDr. Vladislav Doležal, Hodická č.p. 1164/30, 589 01 Třešť
Mgr. Blažena Doležalová, Hodická č.p. 1164/30, 589 01 Třešť
Marie Marečková, Sedlejov č.p. 65, 588 62 Urbanov
Karel Lojda, Sedlejov č.p. 26, 588 62 Urbanov
Anna Lojdová, Sedlejov č.p. 26, 588 62 Urbanov
Jan Kešnar, Sedlejov č.p. 32, 588 62 Urbanov
Ivana Kešnarová, Sedlejov č.p. 32, 588 62 Urbanov
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk

sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00 Praha 4-Michle
Jan Diviš, Sedlejov č.p. 33, 588 62 Urbanov
Lenka Pálová, Sedlejov č.p. 75, 588 62 Urbanov
Jan Boček, Sedlejov č.p. 81, 588 62 Urbanov
Lukáš Majdič, Sedlejov č.p. 8, 588 62 Urbanov
Michal Uhlíř, Sedlejov č.p. 38, 588 62 Urbanov



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 13

Jan Lojda, Sedlejov č.p. 26, 588 62 Urbanov
Jiří Smejkal, Sedlejov č.p. 97, 588 62 Urbanov
Karel Cimbálník, Nádražní č.p. 263, 378 81 Slavonice
Ludmila Cimbálníková, Nádražní č.p. 263, 378 81 Slavonice
Jitka Pokorná, sídliště Svatopluka Čecha č.p. 96, 378 81 Slavonice
Zdeněk Žampa, IDDS: mukuc7e

trvalý pobyt: Boženy Němcové č.p. 573, 378 81 Slavonice
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn

sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt

sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1
Marie Kubešová, Vápovská č.p. 267, 380 01 Dačice III
Julie Mašková, Luční č.p. 108, 588 56 Telč-Staré Město
Jana Cechová, Slaviboř č.p. 6, Černíč, 588 56 Telč
Martina Vítů, Olšany č.p. 8, 588 56 Telč
Ondřej Vítů, Olšany č.p. 8, 588 56 Telč
Ivan Doskočil, Na Posvátné č.p. 37, 588 56 Telč-Štěpnice
Karel Doskočil, Na Posvátné č.p. 37, 588 56 Telč-Štěpnice
Tomáš Vevera, K louži č.p. 1260/7, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Zbyněk Hronek, Jana Žižky č.p. 361, 588 56 Telč-Štěpnice
Olga Lupačová, Zachariášova č.p. 210, 588 56 Telč-Staré Město
Volfířov, a.s., IDDS: zgjvtt3

sídlo: Volfířov č.p. 3, 380 01 Dačice
Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6

sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58
Martin Novák, Radkovská č.p. 592, 588 56 Telč-Staré Město
Adéla Dočekalová, Masarykova č.p. 388, 588 56 Telč-Podolí
OPTOKON, a.s., IDDS: s7grkte

sídlo: Červený Kříž č.p. 250, 586 01 Jihlava 1
Stanislav Zeman, Křížkovského č.p. 810/5, 589 01 Třešť
František Lupač, Radkov č.p. 52, 588 56 Telč
Erika Tvrdoňová, Bezměrov č.p. 35, 767 01 Kroměříž 1
Jaroslav Cech, Slaviboř č.p. 6, Černíč, 588 56 Telč
Lubomír Honsowitz, U Stadionu č.p. 447, 380 01 Dačice V
Václav Krejčíř, Zvolenovice č.p. 21, 588 56 Telč
Michal Dvořák, Zachariášova č.p. 158, 588 56 Telč-Staré Město
Tomáš Dvořák, Zachariášova č.p. 158, 588 56 Telč-Staré Město
Zdeněk Kohoutek, IDDS: brhp7jt

trvalý pobyt: Štěpnická č.p. 10, 588 56 Telč-Štěpnice
doručovací adresa: Hradecká 9, 588 56 Telč

Sylva Krechlerová, Nerudova č.p. 1271/20, 589 01 Třešť
Pavel Melichar, Kunešova č.p. 2647/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
Petr Melichar, Písečná č.p. 456/9, Praha 8-Troja, 182 00 Praha 82
Jiří Husták, 28. října č.p. 551, 588 56 Telč-Staré Město
Bohumil Mach, Mládkova č.p. 344, 588 56 Telč-Podolí
Marie Vařbuchtová, Mládkova č.p. 174, 588 56 Telč-Podolí
STARKON VYSOČINA s.r.o., IDDS: cxvkb9n

sídlo: Bohuslavice č.p. 10, 588 56 Telč
David Jakubec, Volfířov č.p. 101, 380 01 Dačice
Lesní družstvo Borovná, IDDS: vy5h93f

sídlo: Lesovna v Parku č.p. 105, 588 56 Telč-Štěpnice
Zemědělské družstvo Telč, IDDS: 44scxmu

sídlo: Za Stínadly č.p. 426, 588 56 Telč-Podolí
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle
Federace židovských obcí v České republice, IDDS: rxvt2fq

sídlo: Maiselova č.p. 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov
Miroslav Nosek, Horní Myslová č.p. 37, 588 56 Telč
Alena Křížová, Polní č.p. 607, 588 56 Telč-Staré Město
Luboš Šmikmátor, Palackého třída č.p. 2822/101, Královo Pole, 612 00 Brno 12
Zdeněk Chalupa, Zahradní č.p. 349, 588 56 Telč-Podolí
Marcela Chalupová, Zahradní č.p. 349, 588 56 Telč-Podolí



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 14

SAFICHEM INVEST, a.s., IDDS: v8h5p8i
sídlo: Vídeňská č.p. 104, 252 50 Vestec

Karel Holec, Radkovská č.p. 594, 588 56 Telč-Staré Město
Vojtěch Blažek, IDDS: wh5pqdx

trvalý pobyt: Havlíčkova č.p. 357/1, 589 01 Třešť
Hana Blažková, Havlíčkova č.p. 357/1, 589 01 Třešť
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00 Praha 1-Staré Město
Historický radioklub československý, z.s., Nádražní č.p. 1394/53, 589 01 Třešť
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, IDDS: x9nhptc

sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1
Jiří Pejčoch, Ukrajinská č.p. 546/21, Bohunice, 625 00 Brno 25
Jana Pejčochová, Běloruská č.p. 524/8, Bohunice, 625 00 Brno 25
Martin Řehout, Rybná č.p. 669/4, 110 00 Praha 1-Staré Město
Anna Morkusová, A. Dvořáka č.p. 818/23, 589 01 Třešť
Jan Moudrý, Dubné č.p. 202, 373 84 Dubné
Marie Šeniglová, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 11, 588 56 Telč-Vnitřní Město
Blanka Janulíková, Pohnertova č.p. 1269/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Petr Slepička, Jarníkova č.p. 1877/10, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Drahomíra Lazárková, Zadní Vydří č.p. 3, 588 56 Telč
Petr Matějů, Myslůvka č.p. 1, Černíč, 588 56 Telč
Erste Leasing, a.s., IDDS: e87f6c2

sídlo: Horní náměstí č.p. 264/18, 669 02 Znojmo 2
Vlasta Kovářová, IDDS: h3bumn7

trvalý pobyt: Bohuslavice č.p. 51, 588 56 Telč
Petra Fučíková, IDDS: zr3auyv

trvalý pobyt: Velký Pěčín č.p. 15, 380 01 Dačice
František Bednář, Velký Pěčín č.p. 15, 380 01 Dačice
Tereza Eichlerová, Na Hradcích č.p. 444, 252 09 Hradištko
Martin Šenigl, náměstí Zachariáše z Hradce č.p. 11, 588 56 Telč-Vnitřní Město
Pavel Vokřínek, Sedlejov č.p. 37, 588 62 Urbanov
Josef Kamaryt, Třebíčská č.p. 280, 588 56 Telč-Podolí
Marie Kamarytová, Hradecká č.p. 358, 588 56 Telč-Staré Město
Richard Mach, J. Matičky č.p. 304, Záhradí, 570 01 Litomyšl
Miroslava Krejčířová, Zvolenovice č.p. 21, 588 56 Telč
František Licek, Radkov č.p. 24, 588 56 Telč
Anna Licková, Radkov č.p. 24, 588 56 Telč
Dr. Miroslav Smejkal, Praterstrasse 11, 1020 Wien, Österreich
Antonie Smejakalová, Praterstrasse 11, 1020 Wien 2, Österreich
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Slavonice, Svatopluka Čecha č.p. 81, 378 81 Slavonice
SAFINA, a.s., IDDS: xfckyvq

sídlo: Vídeňská č.p. 104, 252 50 Vestec
GEEN OBNOVITELNÉ ZDROJE s.r.o., IDDS: ksysmze

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 617/1, Komárov, 617 00 Brno 17

Účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona ve znění platném ke dni podání
žádosti (doručení veřejnou vyhláškou)
M-SOFT, spol. s r.o., Jana Masaryka 12, 586 01 Jihlava
OPTET network, s.r.o., Nádražní 433, 589 01 Třešť
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
ČEVAK, a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29 Jihlava
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich:
pozemek parc. č. 2154, 2183, 2253, 2419, 2491, 2628/6, 2155, 2185, 2254, 2440, 2497, 2629, 2156, 2246, 2255/1,
2448, 2626, st. 525, 2160, 2248, 2255/2, 2460, 2627, st. 526, 2165, 2250, 2367, 2461, 2628/2, st. 527, 2178, 2251,
2414, 2462, 2628/3, st. 529, st. 530, 2252, 2415, 2463, 2628/4, st. 532, 2628/5, 2416, 2483 v katastrálním území
Cejle, parc. č. 1473/1, 1987, 2033, 2155, 2209, 2573, 161/1, 1998, 2067, 2156, 2226, 2575, 168, 1999, 2069, 2157,



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 15

2227, 2585, 172/1, 2010, 2070, 2158, 2228, 2586, 172/2, 2011, 2071, 2159, 2229, 2593, 1930, 2014, 2072, 2160,
2230, 2598, 1948, 2020, 2080, 2161, 2267, 2601, 1949, 2021, 2081, 2162/2, 2273, 2617, 1975, 2022, 2083, 2163,
2275, 2619, 1976, 2023, 2084, 2164, 2277, 2620, 2765, 2025, 2088, 2165, 2500, 2729, 2766, 2026, 2089, 2166,
2501, 2762, 2768, 2031, 2096, 2167, 2562, 2763, 2769, 2773, 2097, 2170, 2569, 2764, 2184, 2185, 2101, 2174
v katastrálním území Cizkrajov, parc. č. 116/2, 30/2, 3079, 3141, 3198, 612/7, 121/6, 3002, 3080, 3182, 3199,
612/8, 122/1, 3003, 3082, 3191, 35/2, 634/5, 122/4, 3017, 3083, 3192, 39/6, 652, 19, 3018, 3091, 3193, 4/2, 655,
21/1, 3020, 3096, 3195, 40/1, st. 23, 21/6, 3023, 3097, 3196, 40/2, st. 34, 3, 3026, 3099, 3197, 611/1, st. 71, 3132,
3033, 3100, 3128, 612/1, 3068/1, 3135, 3034, 3101, 3130, 612/2, 3102, 3139, 3067 v katastrálním území Černíč,
parc. č. 1427/1, 1464/4, 1656/1,1678/6, 2038/17, 2078/18, 1427/4, 1464/5, 1656/2, 1679, 2038/18, 2078/19, 1427/5,
1464/6, 1661/1, 1680, 2038/19, 2078/2, 1432/2, 1464/7, 1661/2, 1681/2, 2038/20, 2078/20, 1432/3, 1465/1, 1662/1,
1681/4, 2038/21, 2078/21, 1432/4, 1465/2, 1662/2, 1681/5, 2038/22, 2078/22, 1432/5, 1466, 1662/5, 1681/6,
2038/23, 2078/23, 1432/6, 1467/1, 1665, 1682, 2038/24, 2078/3, 1432/7, 1467/2, 1666/1, 1684, 2039, 2078/6, 1433,
1467/3, 1666/2, 1999/3, 2040, 2078/7, 1434, 1467/4, 1668/13, 2001/3, 2043, 2078/8, 1435, 1467/5, 1668/18,
2002/1, 2044, 2078/9, 1436, 1468/2, 1668/2, 2002/2,2045, 2080/15, 1440/1, 1469, 1668/20, 2004, 2046/1, 2080/27,
1440/4, 1476/2, 1668/21, 2027/1, 2046/2, 2080/33, 1440/5, 1478/2, 1668/23, 2027/21, 2070, 2080/39, 1440/6, 1479,
1668/24, 2027/26, 2071/1, 2080/4, 1464/3, 1480, 1668/25, 2028/12, 2071/2, 2080/52, 2087/1, 1526, 1669/1, 2028/9,
2078/1, 2080/57, 2087/2, 1529/2, 1669/2, 2031/1, 2078/10, 2080/6, 2090/2, 1529/3, 1678/1, 2037/1, 2078/12,
2561/1, 2111/2, 1531/1, 1678/2, 2037/2, 2078/13, 2562, 2111/3, 1533/1, 1678/5, 2038/1, 2078/14, 2563/1, 2111/4,
2519/1, 2718/3, 2839/19, 2078/15, 2563/3, 2489/1, 2519/14, 2724/2, 2839/23, 2078/16, 2563/6, 2489/2, 2519/15,
2724/4, 2839/32, 2078/17, 2565/1, 2489/3, 2519/16, 2727/5, 2839/4, 2843/14, 2565/2, 2489/4, 2519/17, 2799/2,
2839/5, 2843/5, 2634/94, 2489/5, 2519/18, 2800/1, 2840, 2843/6, 2696/1, 2489/6, 2519/19, 2800/2, 2841, 2843/7,
2697/2,2492/2, 520/1, 2800/4, 2842/1, 2843/8, 2697/6, 2502, 2520/4, 2836/3, 2843/12, 2713/6, 2710/3, 2507/1,
2520/5, 2836/5, 2516/1, 2716, 2710/5, 2507/4, 2520/6, 2838, 2517/1, 2717/2, 2711/5, 2508/2, 2545/1, 2839/1, 2518,
2560/2, 2713/1, 2509/1, 2545/2,,2839/15, 2512, 2560/4, 2511, 2509/2, 2545/3 v katastrálním území Dačice, parc. č.
100, 166/3, 167/3, 214/1, 837/2, 99/1, 145/2, 167/1, 195 v katastrálním území Dolní Bolíkov, parc. č. 1001, 2060,
2146, 2195, 53/13, 956/34, 1002/12, 2061, 2147, 2196, 53/17, 956/35, 1002/3, 2084, 2148, 2200, 53/2, 956/36,
1003, 2085, 2149, 2205, 53/3, 956/37, 1005, 2086, 2154, 2206/1, 53/33, 956/38, 1006, 2087, 2155, 2206/3, 53/34,
956/39, 1012, 2088, 2159/1, 2206/7, 53/36, 956/40, 1022/1, 2100, 2161, 2207, 59/2, 958/9, 1032/1, 2101, 2162,
2208, 815/2, 973/2, 1032/2, 2140, 2177, 27, 815/3, 974/2, 19, 2141, 2189, 28/1, 887/3, 977/20, 20/1, 988/1, 2191,
29/1, 90/1, 996/1, 2001, 991/2, 2192, 33/6, 956/14, 997/2, st. 32, 956/33, 956/30, 33/7, 956/15 v katastrálním území
Dvorce u Jihlavy, parc. č. 100/11, 1449/1, 151/39, 151/80, 167/5, 783/4, 100/9, 1450/2, 151/40, 151/81, 170/10,
785/1, 1327, 1450/3, 151/41, 154/3, 170/11, 785/2, 1337, 1453/1, 151/42, 154/5, 170/9, 785/4, 1339, 1453/2,
151/43, 154/9, 2745/2, 787, 1348, 1454/1, 151/44, 157/1, 2745/3, 789, 1349, 1454/2, 151/45, 157/10, 2745/4, 790,
1350, 1455, 151/46, 157/11, 2747/2, 791/2, 1355, 1458/1, 151/50, 157/12, 2747/4, 794/1, 1357/1, 1458/2, 151/55,
157/14, 2748/1, 796/1, 1359, 1459/1, 151/65, 157/15, 2763/1, 805/2, 1360/1, 1463/4, 151/66, 157/17, 2763/3, 806,
1361/2, 1466, 151/67, 157/18, 2763/4, 807, 1362, 1469, 151/68, 157/3, 2778/1, 812/1, 1440, 1470, 151/71, 157/4,
2778/2, 812/3, 1441, 1472/1, 821/1, 158/1, 2794, 813, 1444, 151/34, 823, 158/2, 2845, 814/1, 1445, 151/35, 832/2,
158/4, 779/2, 815, 1448, 151/36, 839, 158/5, 779/3, 817/1, 851, 151/37, 848, 166/1, 780/1, 817/2, 857/4, 151/38,
783/15, 166/2, 780/2, 818, 857/6, 783/10, 783/16, 166/3, 782/2, 819, st. 387, 783/12, 783/2, 167/1, 783/1, 167/4,
167/3, 783/14, 167/2 v katastrálním území Hodice, parc. č. 787/2 v katastrálním území Hradišťko u Dačic, parc. č.
3099 v katastrálním území Chvaletín, parc. č. 101/3, 106/7, 1156/33, 1199/3, 179/2, 77/2, 101/4, 109/1, 1156/34,
1199/4, 179/3, 79, 101/5, 109/6, 1156/35, 1199/5, 179/4, 8, 101/6, 111/1, 1156/5, 1205, 179/5, 857, 101/7, 111/2,
1156/52, 1208, 6/1, 861, 101/8, 1116/1, 1156/53, 1212, 6/10, 87/8, 101/9, 1116/2, 1156/54, 1213, 6/5, 9/1, 106/15,
1116/3, 1156/55, 1214, 6/7, 928, 106/16, 1151/1, 1156/66, 1216, 6/9, 929/1, 106/21, 1151/2, 1156/8, 1235, 66/2,
929/2, 106/22, 1156/29, 118/1, 1236/1, 68/1, 929/3, 106/23, 1156/30, 1196, 1236/3, 68/11, 929/4, 106/24, 1156/31,
1199/1, 124/1, 68/12, 929/5, 106/28, 1156/32, 1199/2, 124/2, 68/4, 930/1, 942/15, 950/5, st. 10, 1248, 69/4, 930/2,
942/2, 950/6, st. 100, 179/1, 70/1, 930/3, 942/23, 950/9, st. 13/1, st. 50/2, 71/1, 930/4, 942/24, 952/2, st. 49, st. 63,
72/2, 930/5, 942/3, 955/1, st. 50/1, st. 64/1, 76/4, 932/1, 942/6, st. 8, 934/2, 933/1, 76/5, 932/2, 942/8, st. 94, 934/3,
934/1, 942/14, 932/3, 932/4 v katastrálním území Jezdovice, parc. č. 1067/1, 1811/12, 3151, 3197, 3213, st. 109,
1071/2, 1811/6, 3165/1, 3198, 3214, st. 153, 1082/2, 1837/30, 3176, 3199, 3216, st. 154, 1588/3, 1842/1, 3178,
3200, 3219, st. 155, 1588/9, 1842/2, 3179, 3202, 3221, st. 157, 1633/3, 1956/1, 3180, 3203, 3222, st. 338, 1643/1,
1956/3, 3185, 3205, 3476, st. 55/1, 1645/1, 3012, 3186, 3206, 3533, st. 81, 1658/2, 3016, 3187, 3208, st. 104/1,
3193, 1658/3, 3091, 3190, 3211/1, 1663/1, 3194, 1658/4, 3102, 3191, 3192, 3114, 1660/1 v katastrálním území
Kostelec u Jihlavy, parc. č. 17, 30/2, 43/3,´47/1, 54, st. 12, 19/2, 31/1, 44/5, 47/2, 55/,1 st. 5, 20/2, 32/2, 44/6, 52/3,
55/2, 46/4, 20/4, 35/2, 44/7, 52/4, 56, 46/5, 20/6, 37/2, 46/3, 52/5, 42/1, 46/7, 21/1, 41/1, 30/1, 53/1, 42/2, 21/9,
29/11, 42/4, 53/2 v katastrálním území Kostelecký Dvůr, parc. č. 170, 172, 816, 819, 820, 823 v katastrálním území
Kostelní Vydří, parc. č. 1008/1, 105/4, 127, 269/4, 277, 324/1, 1008/2, 107/1, 129/2, 269/5, 278, 325, 1010/5, 107/2,
140/1, 269/6, 279, 326, 1010/9, 112/2, 142/1, 269/8, 280/3, 327/1, 1016, 113/1, 169, 269/9, 281, 327/2, 1017, 113/2,
171, 270/2, 286/2, 328, 1018, 115, 174/2, 270/3, 289/1, 329/1, 1019, 116, 188/2, 271/1, 289/2, 330/1, 1020, 117,
260, 271/2, 290/3, 330/2, 1025/2, 120/1, 261/1, 272/1, 302/2, 331, 1027, 120/2, 261/3, 272/3, 317/4, 334, 104/1,
120/3, 262/2, 272/4, 317/5, 336, 104/11, 121, 263/1, 273, 317/6, 337, 104/2, 122/1, 263/2, 275/3, 319, 338, 104/8,
123, 263/3, 275/4, 320, 353/1, 104/9, 124/1, 263/5, 378/20, 321, 354/1, 105/2, 378/3, 263/6, 378/21, 322/1, 355/1,
84/1, 478/3, 263/7, 378/23, 322/2, 356/1, 99/2, 268/3, 268/1, 378/2, 323, 359/1, st. 98/2, 269/3, 268/2 v katastrálním
území Malý Pěčín, parc. č. 1109, 1180, 1203, 1250, 1398, 26/2, 1125, 1181, 1204, 1252, 1410, 290/2, 1126, 1182,



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 16

1205, 1253, 1497, 300/2, 1134, 1183, 1207, 1254, 175/1, 31, 1158, 1184, 1208, 1255, 175/2, 389, 1162, 1185, 1209,
1256, 175/3, 419/2, 1167, 1190, 1210, 1257, 175/4, 419/7, 1169, 1191, 1211, 1384, 175/5, 419/8, 1170, 1194, 1212,
1386, 178/1, st. 25/1, 1171, 1195, 1228, 1387, 178/2, st. 27, 1172, 1196, 1236, 1388, 178/3, st. 28, 1173, 1197, 1237,
1391, 178/4, st. 29, 1174, 1198, 1238, 1393, 178/5, st. 35/1, 1177, 1199, 1244, 1395, st. 36, st. 35/2, 1178, 1200,
1245, 1396, st. 37/1, st. 35/3, st. 85/2, 1201, 1246, 1249, 1248, 1247, 1202 v katastrálním území Mutišov, parc. č.
1686/3, 3041, 3100, 3133, 3208/1, 3300, 1796/1, 3045, 3102, 3134, 3209/1, 3389, 1801/1, 3046, 3106, 3152, 3233,
65/1, 1835/1, 3048, 3115, 3172, 3236, 66, 1904, 3050, 3116, 3173, 3237, 69/1, 3017, 3051, 3117, 3178, 3262, 69/4,
3026, 3065, 3118, 3180, 3263, 3297, 3027, 3067, 3119, 3202, 3264, 3298, 3034, 3077, 3120, 3204, 3296, 3099,
3038, 3088, 3132, 3207, 3039 v katastrálním území Mysliboř, parc. č. 2188, 2195, 2199, 2209, 2213, 2217, 2189,
2196, 2200, 2210, 2214, 2219, 2191, 2197, 2203, 2211, 2215, 2220, 2193, 2198, 2208, 2212, 2216, 2305, 2194,
2315, 2322 v katastrálním území Peč, parc. č. 100, 1417/1, 168/3, 260/2, 299/7, 94, 119, 143/2, 168/5, 260/4, 299/8,
95/1, 125/2, 1440/1, 168/6, 260/5, 378/3, 95/2, 127/1, 1440/2, 169/1, 262/1, 378/5, 99/2, 130, 1447/10, 175/3, 262/2,
384/1, st. 44, 132/1, 1448/1, 175/4, 264/10, 391/4, st. 52, 132/2, 1448/2, 177, 269/1, 85/1, st. 66/2, 132/3, 1448/3,
179/1, 269/2, 85/2, 299/4, 132/4, 1450, 180, 270, 86/2, 299/5, 132/5, 1459, 184, 295, 89/1, 91/3, 132/7, 153, 185,
297/1, 89/2, 255, 132/8, 158, 186, 299/1, 90/2, 260/1, 140/1, 166/2, 252, 299/2, 90/3, 1416/1, 140/3, 166/3, 254,
299/3, 91/1, 168/2, 1412/2 v katastrálním území Radkov u Telče, parc. č. 300/1, 326/16, 333/1, 47/3, 49/2, 8/2,
303/2, 326/17, 46/1, 47/4, 531/1, st. 243, 326/12, 329, 46/2 v katastrálním území Rantířov, parc. č. 280, 290/1,
299/1, 330/1, 53/7, 890/1, 281, 291/1, 300/1, 46/1, 67/1, 915/1, 282/1, 291/2, 300/2, 46/5, 67/5, 915/2, 282/2, 293/1,
300/3, 46/6, 70/1, 915/3, 282/3, 293/2, 301, 46/7, 70/2, 922/2, 283/1, 295/1, 303, 46/8, 71, 922/4, 283/2, 295/3,
305/1, 46/9, 72/1, 922/6, 283/3, 296, 307, 48/2, 72/2, 923, 288/3, 297, 316/1, 50/12, 888, 924, 289/1, 298, 316/2,
50/15, 889/1, 925, 929/1, 931, 316/3, 50/2, 889/2, 926, 930, 932/1, 316/4, 50/3, 53/13, 927, 50/5, 949 v katastrálním
území Rounek, parc. č. 1047, 1081/7, 1109/12, 144/91, 345/62, 402/1, 1048, 1081/8, 114/2, 150, 345/75, 402/2,
1050/2, 1082/2, 115/2, 153/1, 371/1, 74/3, 1050/3, 1082/4, 115/4, 155/1, 371/2, 74/5, 1052, 109/1, 116/2, 171/1,
372/2, 74/7, 1053/3, 109/2, 116/5, 171/2, 372/3, 74/8, 1053/5, 109/5, 138/6, 181/1, 386/1, 80/1, 107/1, 109/6, 140/2,
186/91, 386/2, 83/1, 107/2, 1098, 140/3, 188/91, 386/3, 83/2, 108, 1099, 140/4, 190/2, 391/1, 85, 1081/1, 1100,
141/1, 345/23, 391/2, 86, 1081/2, 1101, 142, 345/33, 394/2, 98/2, 1081/3, 1103, 143/2, 345/37, 1081/6, 1106,
1081/4, 1104, 345/61, 345/53, 345/54 v katastrálním území Salavice, parc. č. 105/2, 174/4, 1847/13, 213/2, 2417/3,
2476/8, 106/2, 174/5, 1847/14, 2188, 2418, 2487/3, 135/2, 1742/1, 1847/17, 2190, 2419/1, 2490, 1549/14, 1753/1,
1847/2, 2196/1, 2419/2, 250/1, 1630, 1759/1, 1847/4, 2196/13, 2419/3, 2517/2, 1633, 1770/1, 1847/6, 2196/14,
2428, 2518, 1636, 1775/1, 1847/7, 2196/7, 2431/14, 2531/3, 1637/2, 1784/1, 1847/8, 2196/8, 2431/15, 2533,
1637/3, 1790/1, 1847/9, 2200/1, 2439/7, 2543/2, 1639/1, 1800/1, 1853/1, 2211/2, 244/4, 2546/1, 1639/2, 1805/1,
1901, 2216, 244/6, 2546/14, 1640, 1815/1, 191/2, 2219/2, 2450, 2546/17, 1645/2, 182/2, 1939, 2221, 2451, 2546/18,
1647, 1847/1, 194/2, 2233, 2461, 2546/19, 1649, 1847/10, 1940, 2248, 2463, 2546/34, 1650, 1847/12, 1942/1,
2250/1, 2473, 2549, 170/2, 278/2, 1942/2, 2254/12, 2476/1, 2550/2, 172/3, 279/2, 1947/3, 2254/22, 2476/11,
2551/2, 173/2, 286/2, 1955/1, 2267/1, 2476/12, 2553/2, 305/29, 292/2, 196/2, 2280, 2476/5, 2596/1, 305/3, 299/2,
204/2, 2292/35, 2476/6, 2596/2, 305/31, 305/1, 208, 2292/98, 2476/7, 2598, 305/32, 305/10, 305/38, 2417/2, 328,
2599, 305/33, 305/12, 305/39, 305/45, 339, 269/2, 305/34, 305/16, 305/40, 305/5, 352/2, 270/2, 305/35, 305/17,
305/41, 318/2, 305/23, 305/21, 305/36, 305/18, 305/42, 325/2, 305/24, 305/22, 305/37, 305/20, 305/27, 327
v katastrálním území Sedlejov, parc. č. 3000, 3037, 3062, 3125, 44/2, 71/1, 3003, 3038, 3071, 3126, 47/4, st. 18/1,
3010, 3039, 3100, 3130, 47/8, st. 21, 3011, 3040, 3103, 3133, 47/9, st. 24, 3015, 3041, 3109, 3245, 517/6, st. 500,
3016, 3042, 3110, 363, 519, 3056, 3018, 3043, 3111, 369, 528/3, 3058, 3019, 3044, 3112, 372/1, 68, 3059, 3020,
3047, 3116, 41/3, 3029, 3061, 3021, 3049, 3120, 44/1, 3030, 3025, 3023, 3052, 3122, 3055, 3033, 3028, 3024,
3053, 3123, 3035 v katastrálním území Slaviboř, parc. č. 10091, 1076/3, 1366/16, 1663/3, 7832/1, 9401/2, 10093,
1076/4, 1366/8, 1665/1, 7832/4, 9406/3, 10094, 1076/5, 1389/4, 1665/2, 7861, 9406/4, 10191, 1076/6, 1418/6,
1665/4, 8553/3, 9406/6, 10193, 115/24, 1434/3, 179/1, 8553/6, 9406/7, 10198, 115/7, 1465/10, 180/1, 8620/8,
9406/8, 10209, 1194/5, 1465/8, 182, 8747/2, 9418/1, 10212, 1211, 1506/18, 183/1, 9330/11, 9422/1, 10213, 1212,
1506/19, 7068/8, 9330/12, 9422/2, 10221, 1213/4, 1506/28, 7078/2, 9330/15, 9424/3, 10222, 1221/1, 1506/29,
7084/1, 9330/2, 9424/4, 10223, 1222/1, 1506/8, 7084/2, 9330/6, 9461/1, 10227, 1222/3, 1506/9, 7085/1, 9330/7,
9461/2, 10228, 1222/6, 1549/2, 7086/5, 9344/2, 9461/3, 10240, 1222/7, 1549/5, 7093/2, 9344/3, 9461/4, 10241,
1222/8, 1549/6, 7093/22, 9345/1, 9491/1, 10242, 1223/2, 1566/3, 7093/23, 9346/3, 9491/6, 10401, 1237/5, 1569/8,
7093/25, 9348/2, 9505, 10442, 1242/1, 1571/2, 7123/1, 9349/2, st. 1004, 10484, 1242/25, 1571/3, 7136/3, 9382, st.
1156, 10485, 1243/6, 1587/1, 7136/4, 9383/2, st. 1157, 10486, 1243/7, 1589/2, 7136/6, 9383/3, st. 1159, 10487,
1243/8, 1589/3, 7136/7, 9387/1, st. 232, 10488, 1273/4, 1601/2, 7761/1, 9387/3, st. 342/1, 10543, 1273/5, 1603/5,
7766/2, 9387/4, st. 342/3, 1076/1, 1290/2, 161/4, 7766/3, 9392/1, st. 342/4, st. 416/2, 1290/3, 1624/1, 7767/2,
9393/1, st. 343/1, st. 473, 1366/10, 1624/2, 7767/4, 9393/2, st. 343/2, st. 474, 1366/11, 1625/1, 7769/1, 9401/1, st.
343/3, st. 498, st. 514, 1642/1, 7770/5, st. 547/1, st. 345/1, st. 502, st. 517, 1642/2, st. 573, st. 547/2, st. 345/2, st.
506, st. 519, 1643, st. 612, st. 557, st. 346/1, st. 507, st. 526, 1662, st. 618/1, st. 558, st. 537, st. 509, st. 530, st. 623,
st. 572, st. 559, st. 512, st. 510, st. 534, st. 693 v katastrálním území Slavonice, parc. č. 1100/1, 1104, 1107, 703/1,
707/1, 707/3, 1100/2, 1106, 702/2 v katastrálním území Strachoňovice, parc. č. 1/11, 2828, 2873/1, 3001/4, 3103/7,
3206/1, 1/7, 2829, 2873/2, 3005/3, 3103/8, 3206/2, 2433/1, 2830/2, 2879/2, 3006/1, 3103/9, 3207, 2434, 2831,
2898/5, 3011/3, 3106/1, 3210, 2557, 2835, 2898/68, 3017/3, 3106/2, 3211, 2559, 2837, 2898/70, 3018/1, 3107/1,
3232/1, 2560/3, 2838/3, 2909/2, 3023/1, 3115/1, 3232/2, 2560/4, 2839/1, 2909/4, 3029/10, 3115/2, 3243/1, 2560/5,
2844, 2910/2, 3029/2, 3116/1, 3250/1, 2777, 2845, 2910/4, 3029/3, 3116/2, 3250/2, 2780/1, 2847/10, 2910/5,
3029/4, 3123/1, 3252/2, 2785/1, 2847/12, 2910/6, 3029/9, 3123/2, 3264/1, 2785/2, 2847/14, 2914/1, 3030/2, 3124/1,



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 17

3270/2, 2785/3, 2847/18, 2915/1, 3031/1, 3124/2, 3272/2, 2785/6, 2847/6, 2915/2, 3036/1, 3130/1, 3275/1, 2798,
2847/8, 2916/1, 3037/1, 3130/2, 3276, 2799, 2849, 2916/3, 3041/1, 3131/1, 3277, 2801, 2850, 2917, 3043/1, 3131/2,
3278/1, 2802, 2852, 2918/4, 3048/1, 3136/2, 3285/1, 2803, 2858, 2918/5, 3049/1, 3137/2, 3288/1, 2804, 2859,
2918/7, 3054/1, 3142/1, 3298/2, 2805/1, 2860/4, 2920/1, 3055/1, 3142/2, 3306/1, 2805/2, 2860/5, 2921/1, 3060/1,
3142/3, 3316/2, 2807, 2861/1, 2921/2, 3061/1, 3147/2, 3317/2, 2808, 2861/2, 2928/1, 3067/1, 3147/3, 3324/2, 2809,
2862, 2957/1, 3072/1, 3147/4, 3332, 2810, 2863, 2957/2, 3073/2, 3147/5, 3333, 2811, 2864, 2963, 3078/2, 3153/1,
3340, 2812, 2865, 2968, 3079/2, 3153/2, 3350, 2813, 2866, 2974, 3086/2, 3154/1, 3351, 2814, 2867/2, 2975/1,
3086/3, 3154/2, 3365, 2815, 2868/3, 2975/2, 3087/1, 3159/1, 3376, 2816/3, 2869, 2975/3, 3087/2, 3159/2, 3377,
2817/1, 2870, 2976/1, 3096/2, 3160/1, 3679/2, 2819, 2871/1, 2976/2, 3103/10, 3160/2, 3680/11, 2820, 2871/2,
2977/1, 3103/12, 3167/1, 3680/12, 2821, 2872, 2978, 3103/14, 3170/1, 3680/3, 2823, 5715, 2979/2, 3103/15,
3175/1, 3680/6, 2824, 5724, 2984, 3103/4, 3179, 3690/2, 2827, 5731, 2986/1, 3103/5, 3180/1, 3691/4, 3762/3,
5766/2, 2993/1, 3103/6, 3189/1, 3693/3, 3762/4, 5771/2, 3001/1, 5997/7, 3190, 3709/4, 3762/5, 5776/2, 3001/2,
5997/8, 3195/1, 3723/1, 3766/1, 5781/2, 3001/3, 6000/23, 3195/2, 3739/1, 3766/4, 5789/2, 5918/2, 6000/24, 7370/5,
3739/3, 3767/1, 5792, 5920/13, 6000/25, 7424/4, 3740/1, 3767/3, 5793/2, 5920/28, 6000/26, 7428/1, 3749/1,
3768/1, 5800/1, 5920/3, 6000/27, 7429, 3757/1, 3769/1, 5801/2, 5920/4, 6000/28, 7440/2, 3757/3, 3773/1, 5806/2,
5920/54, 6000/29, 7440/3, 3762/1, 3773/3, 5807, 5920/57, 6000/30, 7440/4, st. 1010, 3775/1, 5808, 5920/58,
6000/31, 7449/10, st. 1031, 3776/1, 5809/2, 5920/60, 6000/32, 7449/9, st. 1035, 3780/2, 5815/2, 5920/71, 6000/33,
7453/1, st. 1049, 3792/1, 5816, 5924/1, 6000/34, 7461/1, st. 1063, 3792/2, 5817, 5924/12, 6016, 7462/2, st. 1143,
3792/3, 5824/2, 5924/13, 6028/2, 7469/4, st. 1365, 3792/4, 5828/1, 5924/14, 6030/1, 7500/1, st. 1480, 3792/5,
5830/1, 5924/15, 6030/3, 7500/2, st. 1487, 3792/6, 5832/1, 5924/2, 6040/12, 7502/2, st. 1488/1, 3792/7, 5832/2,
5924/3, 6040/5, 7503/1, st. 1491, 3792/8, 5833, 5924/4, 6040/6, 7503/4, st. 1496, 3794/1, 5837, 5924/5, 6056/4,
7503/5, st. 1497, 4225, 5838, 5924/6, 6066/2, 7504/3, st. 1623, 4226, 5843/2, 5924/7, 6069/4, 7504/5, st. 1846,
4227, 5848/2, 5924/8, 6070/2, 7504/8, st. 1854, 4230, 5853, 5924/9, 6070/21, 7505/1, st. 2014, 441/1, 5854, 5945/1,
6070/22, 7505/3, st. 2106, 5640, 5857/1, 5945/3, 6070/26, 7599/12, st. 2107, 5647, 5865/2, 5945/6, 6074/1,
7599/15, st. 2209, 5648/2, 5870/2, 5948/1, 6093/2, 7599/4, st. 2232, 5656, 5874/3, 5956/2, 6112, 7599/6, st. 2352,
5658, 5875/1, 5959/2, 6120/1, 7599/8, st. 2520, 5661, 5875/13, 5964/31, 6125/3, 7600/1, st. 315/1, 5663, 5875/14,
5964/32, 6125/5, 7603, st. 697, 5664, 5875/4, 5965/2, 6161/10, 7604, st. 710, 5666, 5875/5, 5967/2, 6161/9, 7605,
st. 711, 5671, 5889/2, 5974/1, 6163/6, 7608, st. 715, 5690, 5890, 5974/10, 6166/2, 7609, st. 723, 5697, 5895/2,
5974/11, 6167/4, 7613, st. 724, 5708, 5910/2, 5974/3, 6167/5, 7615, st. 732, st. 765, 5913/1, 5974/6, 6253/19,
7619/1, st. 739, st. 766, 5913/2, 5974/7, 6253/20, 7619/2, st. 741/1, st. 767, 5915/2, 5974/8, 6268/3, 7620, st. 741/2,
st. 769, st. 795, 5975, 6268/9, 7621/3, st. 741/3, st. 773, st. 796/1, 5976, 6426/1, 7626/1, st. 742, st. 774, st. 796/2,
5978/1, 6426/22, 7724, st. 743, st. 775, st. 803, 5978/2, 6426/24, 7742, st. 744, st. 779, st. 804, 5996/15, st. 824,
7745, st. 745, st. 782, st. 805, 5996/17, st. 825/2, 7750/1, st. 748, st. 783, st. 806, 5997/1, st. 828, 7751/1, st. 749, st.
784, st. 807, 5997/2, st. 832, 7752, st. 750, st. 789, st. 811, 5997/4, st. 833, st. 954, st. 763/1, st. 859/1, st. 862, st.
896, st. 855/1, st. 955, st. 763/2, st. 859/2, st. 863, st. 897, st. 858, st. 979/1, st. 763/3, st. 860, st. 894, st. 918, st.
948, st. 980, st. 951, st. 861, st. 895, st. 947 v katastrálním území Telč, parc. č. 121/1, 2189, 2378, 2522, 3302/4,
3702, 121/2, 2191, 2379, 2523/1, 3303/5, 3703, 121/4, 2193, 2380, 2523/2, 3303/6, 4565/1, 121/6, 2195, 2382,
2533, 3304/14, 4565/13, 122, 2197, 2383, 2536/1, 3304/17, 4565/14, 143, 2199, 2384, 2536/3, 3304/18, 4565/3,
145, 2201, 240/2, 2536/6, 3304/19, 4566/1, 147, 2202/1, 2401/2, 2537, 3304/20, 4566/2, 149, 2202/2, 2401/3,
2538/1, 3304/21, 4566/3, 151, 2204, 2402, 2540, 3304/22, 4566/6, 153, 2208, 2403, 2541, 3304/23, 4571/1, 1532,
2209, 2413/1, 2542/1, 3304/24, 4572/1, 155, 2210, 2414/2, 2544, 3304/25, 4587/1, 157, 2212/2, 2414/3, 2546,
3304/26, 4588, 1666, 2214/2, 2415/2, 3259/6, 3304/28, 4590/1, 1667/1, 2216, 2416, 3260/1, 3304/29, 4590/2,
1678, 2219, 2417, 3261/3, 3304/30, 4592/10, 1680, 2220, 2418, 3261/4, 3618/1, 4592/8, 1682, 2221, 2419/1,
3262/1, 3619/1, 4594, 1684, 2223, 2422/1, 3262/2, 3620, 4596/5, 1686, 2225, 2422/7, 3262/3, 3621/3, 4596/6,
1688, 2227, 2423, 3262/4, 3622, 4596/7, 1690, 2229/9, 2424/2, 3262/5, 3626, 4596/8, 1869, 2231, 2424/3, 3262/6,
3627, 4606, 188/1, 2253, 2424/4, 3262/7, 3628, 694/4, 189, 2257, 2424/5, 3264, 3632/1, 695, 194, 2258, 2425/1,
3265, 3632/2, 704, 200/1, 2271/2, 2426, 3269/1, 3696, 706/1, 201, 2272/1, 2427, 3269/2, 3697/1, 707, 205/1,
2272/2, 2431, 3269/6, 3697/2, 717, 205/4, 2272/3, 244/1, 3271/1, 3697/3, 718/1, 2055/1, 2273, 2444, 3271/2,
3697/4, 720, 2057, 2274/1, 2445, 3271/3, 3697/5, 721, 2059/1, 2275/1, 2449, 3273/2, 3697/6, 722, 2061, 2287/2,
2451, 3275, 3697/7, 763/1, 2063/2, 2295/1, 2454, 3276, 3698/2, 763/2, 2065, 232/1, 246/2, 3292, 3698/7, 767,
2067/2, 232/2, 2474/1, 3293/4, 871/24, 770/1, 2159/1, 2375, 2476, 3293/5, 871/25, 871/23, 2164, 2376, 2478,
3297/1, 872/1, 898, 2184, 2377, 2490, 3297/3, 874/1, 90/20, 888/1, 900, 2507, 3298/1, 874/2, 906, 892/1, 902,
909, 3298/2, 876, 908, 892/3, 904, 910, 3302/1, 877, 886/1, 896, 884 v katastrálním území Třešť, parc. č. 1021,
263, 321, 548, 852, 910, 1029, 307, 322, 595, 853, 935, 1031, 308, 323, 618, 854, 936, 1033, 309, 324, 662, 855,
952, 1034, 310, 325, 663, 858, 953, 1040, 311, 364, 670/2, 860, 954, 1043, 312, 365, 685/4, 862, 955, 1051, 313,
366, 688, 872, 956, 1052, 314, 367, 731, 873, 957, 1053, 315, 368, 733, 874, 958, 1067, 316, 371, 736, 875, 959,
1087, 317, 372, 763, 877, 961, 806, 318, 373, 764, 900, 962, 809, 319, 374, 771, 901, 963, 811, 320, 388/1, 772,
903, 98/1, 812, 804, 388/13, 775, 905, 798, 815, 805, 388/2, 779, 906, 800, 796, 795, 908, 782, 907, 797, 783
v katastrálním území Urbaneč, parc. č. 11, 194/2, 531/4, 67, st. 10, 6, 12, 20, 531/5, 7, st. 11/1, 60/2, 132/11, 204/1,
531/6, 70, st. 13, 61, 132/2, 204/14, 531/8, 75/2, st. 14/1, 63/2, 132/8, 24, 532, 75/5, st. 14/2, 63/3, 14, 25/4, 534,
75/7, st. 2, 63/4, 15, 25/5, 536, 75/8, st. 3/1, 64/4, 16/1, 29/1, 538, 8, st. 33, 65, 17/1, 29/3, 539/2, 81/3, st. 34/1,
66/1, 17/2, 428/3, 539/3, 82/5, st. 38, 193, 17/3, 429, 539/4, 83/4, st. 40, 183/2, 178/3, 431/1, 539/5, 9/1, st. 7, 186,
179/4, 494/1, 541/3, 9/2, st. 8, 188/3, 180, 494/11, 552, 9/3, st. 9, 188/4, 182/3, 494/8, 553, , st. 92, 188/5, 182/5,



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 18

497, 531/2, 508/10, 182/7, 531/3, 182/6, 506 v katastrálním území Velký Pěčín, parc. č. 123/1, 125/2, 132/1, 309/1,
309/2, 150/2, 123/3, 128/1 v katastrálním území Žatec na Moravě.
Vlastníci pozemků dotčených kácením nebo náhradní výsadbou:
pozemek parc. č. 783/18, 794/2, 1352/2, 1357/2, 2830/10 v katastrálním území Hodice, parc. č. 305/11, 305/6,
305/4, 305/2, 2568/1, 2431/19, 2431/4 v katastrálním území Sedlejov, parc. č. 3113, 3038 v katastrálním území
Slaviboř, parc. č. 21/5, 3025, 3001, 3021 v katastrálním území Černíč, parc. č. 878 v katastrálním území Urbaneč,
parc. č. 5380 v katastrálním území Lidéřovice, parc. č. 7599/13, 2860/7, 1/1, 1/2, 1/4 v katastrálním území Telč,
parc. č. 187/1 v katastrálním území Velký Pěčín, parc. č. 287 v katastrálním území Malý Pěčín, parc. č. 2517/2,
2517/3, 2920/1 v katastrálním území Dačice, parc. č. 1686 v katastrálním území Hostkovice, parc. č. 1232/2
v katastrálním území Slavonice, parc. č. 1878/1 v katastrálním území Vlastkovec, parc. č. 126/4, 132/2
v katastrálním území Salavice, parc. č. 381/2 v katastrálním území Třešť, parc. č. 1645/3, 3181, 3210, 3180, 99/22,
1805/20, 1811/7 v katastrálním území Kostelec u Jihlavy.

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Městský úřad Dačice, Krajířova 27, Dačice 1, 380 01 Dačice
Obecní úřad Cizkrajov, Cizkrajov 55, 378 81 Cizkrajov
Obecní úřad Peč, Peč 62, 380 01 Peč
Obecní úřad Kostelní Vydří, Kostelní Vydří 4, 380 01 Kostelní Vydří
Městský úřad Slavonice, Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice
Obecní úřad Písečné, Písečné 1, 378 72 Písečné
Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Obecní úřad Černíč, Černíč 10, 588 56 Černíč
Obecní úřad Radkov, Radkov 12, 588 56 Radkov
Obecní úřad Strachoňovice, Strachoňovice 19, 588 56 Strachoňovice
Obecní úřad Mysliboř, Mysliboř 73, 588 62 Mysliboř
Obecní úřad Žatec, Žatec 25, 588 62 Žatec
Obecní úřad Sedlejov, Sedlejov 45, 588 62 Sedlejov
Městský úřad Třešť, Revoluční 20/1, 589 01 Třešť
Obecní úřad Hodice, Hodice 48, 589 01 Hodice
Obecní úřad Jezdovice, Jezdovice 90, 589 01 Jezdovice
Obecní úřad Kostelec, Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Obecní úřad Cejle, Cejle 100, 588 51 Cejle
Obecní úřad Dvorce, Dvorce 21, 588 51 Dvorce
Obecní úřad Vyskytná nad Jihlavou, Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
Obecní úřad Rantířov, Rantířov 78, 588 41 Rantířov
internet

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)

Krajský úřad Kraje Vysočina , Odbor územ. plánování a stavebního řádu, IDDS: ksab3eu
sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1

Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování, Krajířova 27/1, 308 13 Dačice
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w

sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01 Jihlava 1

Městský úřad Telč, odbor rozvoje a územního plánování, prac. státní památkové péče, nám. Zachariáše z Hradce 10,
588 56 Telč

Městský úřad Dačice, odbor kultury a cestovního ruchu (památková péče), Krajířova 27/1, 308 13 Dačice
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, územní odbor Jihlava, dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc

sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01 Jihlava 1
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73

sídlo: Lannova tř. č.p. 193/26, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Městský úřad Telč, odbor dopravy, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč, pracoviště: Na Sádkách 453, Telč
Městský úřad Dačice, odbor dopravy, Krajířova 27/1, 308 13 Dačice
Obecní úřad Hodice, Hodice 48, 589 01 Hodice
Obecní úřad Sedlejov, Sedlejov 45, 588 62 Sedlejov



Č.j. MMJ/SÚ/254602/2021-JaK str. 19

Obecní úřad Peč, Peč 62, 380 01 Peč
Obecní úřad Černíč, Černíč 10, 588 56 Černíč
Městský úřad Dačice, Krajířova 27, Dačice 1, 380 01 Dačice
Obecní úřad Kostelec, Kostelec 87, 588 61 Kostelec u Jihlavy
Městský úřad Telč, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Městský úřad Třešť, Revoluční 20/1, 589 01 Třešť
Městský úřad Slavonice, Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení lesního hospodářství a myslivosti, Masarykovo
náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany ovzduší,
Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Masarykovo náměstí č.p. 97/1,
586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo náměstí č.p.
97/1, 586 01 Jihlava 1
Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, Krajířova 27/1, 308 13 Dačice
Ministerstvo vnitra ČR - generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 84taiur

sídlo: Kloknerova č.p. 2295/26, 148 00 Praha 414

Na vědomí (veřejnou vyhláškou)
ZO ČSOP Jihlava, Hamerníkova č.p. 2630/12, 586 01 Jihlava
NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava
České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno
Podnik města Slavonice s.r.o., Polní 61, 378 81 Slavonice
Služby Telč, spol. s r.o., Radkovská 560, 588 56 Telč
Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice
Technické služby Třešť, spol. s r.o., Nádražní 851, 589 01 Třešť

Na vědomí (jednotlivě)
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha
Městský úřad Telč, odbor stavební úřad, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč
Městský úřad Třešť, odbor stavební úřad, Revoluční 20/1, 589 01 Třešť
Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, Krajířova 27/1, 308 13 Dačice
Městský úřad Slavonice, stavební odbor, Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, U Zimního
stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice (IČO 70890650)
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IČ 71009345

sídlo: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice


		2021-12-20T10:44:06+0100
	Ing. Kateřina Jánská
	oprávněná úřední osoba




